
Interne notater
STATISTISK SENTRALBYRÅ

18. oktober 1984

UTVALG

MED REPRESENTASJON FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ

JUNI 1984

INNHOLD

Side

Innledning .................................................

Tallet på utvalg og utvalgsmedlemmer .......................

Utvalgene ordnet etter ansvarlig organ .....................

Utvalgene ordnet etter saksområde  

V. 	 Alfabetisk personregister .................................. 	 33

I.

II.

III.

IV.

1
2
4

28



1

I. INNLEDNiNG

Oversikten omfatter utvalg med ansatte i Statistisk Sentralbyrå som medlemmer og med utred-

ningsoppdrag 0.1 . . av betydning for Byråets arbeid. Foruten utvalgenes navn og sammensetning, gir over-

sikten opplysninger om ansvarlig organ og saksområde.

Oversikten er ordnet i fire deler. I den forste (kapittel II) gis det noen tallopplysninger om

utvalgene og utvalgsmedlemmene. Dernest følger i kapitlene III og IV to ulike fortegnelser over utval-

gene og til slutt i kapittel V en liste over utvalgsmedlemmene.

Fortegnelsen i kapittel III er oversiktens hoveddel. Den gir fullstendige opplysninger om

utvalgenes navn og sammensetning, dvs. navn, stilling og arbeidssted/organisasjon til utvalgsmedlem-

mene. Utvalgene er ordnet etter ansvarlig eller obbneynende organ og tildelt et fortløpende referanse-

nummer.

I den andre utvalgslisten (kapittel IV) som er ordnet etter Byråets nye emneinndeling, er ut-

valgenes saksområde nyttet som ordningskriterium. Innen emnegruppene er utvalgene listet i referanse-

nummer-rekkefolge.

Listen over utvalgsmedlemmer er ordnet alfabetisk På navn. Foruten navn gir den opplysninger

om stilling, arbeidssted og om utvalg (referansenummer) vedkommende er medlem av.

Oversikten er fort 1 jour pr. 1. juni 1984.



2

II. TALLET PA UTVALG OG UTVALGSMEDLEMMER

Pr. 1. juni 1984 var det i alt 113 utvalg med byrå-ansatte som medlemmer og med byrårelaterte

arbeidsoppgaver. Av utvalgene er nær halvparten nedsatt av Byrået og en fjerdepart av departementer

eller underliggende organ, mens en sjettepart er utvalg nedsatt på nordiske sjefsstatistikermoter.

Tabell 	 1. 	 Tallet på utvalg etter ansvarlig organ og saksområde

Ansvarlig organ

Saksområde

Utvalg
i 	 alt

Statistisk Sentralbyrå Nordisk
sjefs-
statistiker-
mote

Departe-
menter 	 Andre
og under- organ
liggende
organ

Utvalg
I alt 	 Interne 	 ned

utvalg 	 ekstern
repr.

I 	 alt 	 113 54 21 33 19 30 10

Generelle emner 	 12 7 4 3 3 1 1

Naturressurser og naturmiljø 	 8 3 - 3 1 4 -

Sosiodemografiske emner 	 29 15 5 10 6 5 3

Sosioøkonomiske emner 	 8 5 3 2 2 1

Næringsøkonomiske emner 	 24 12 1 11 4 8

Samfunnsøkonomiske emner 	 14 5 1 4 1 6

Andre emner 	 18 7 6 1 1 5 5

Tre femteparter av de 54 byrå-oppnevnte utvalg har medlemmer også fra andre institusjoner eller

organisasjoner, mens to femteparter er rent interne utvalg.

Saksområdene til utvalg oppnevnt av Byrået og de under Det nordiske sjefsstatistikermote til-

hører hyppigst sosiodemografiske og nest hyppigst næringsøkonomiske emneområder. Blant de departe-

mentsoppnevnte utvalgene har flest arbeidsoppgaver innen næringsøkonomiske og samfunnsøkonomiske emne-

områder.

Tabell 	 2. 	 Tallet på utvalg etter ansvarlig organ og medlemstall

Ansvarlig organ

Medlemstall

Utvalg
i 	 alt

Statistisk Sentralbyrå Nordisk
sjefs-
statistiker-
mote

Departe-
menter 	 Andre
og under- organ
liggende
organ

Utvalg
I alt 	 Interne 	 med

utvalg 	 ekstern
repr.

I 	 alt 	 113 54 21 33 19 30 10

Gj.sn. medlemstall 	 8,0 7,7 6,3 8,6 5,6 9,8 9,5

3 - 	 4 medlemmer 	 11 7 6 1 1 2 1
5 - 	 6 	 " 39 14 6 8 15 9 1
7 - 	 8 	 ' 18 12 4 8 2 3 1
9-10 	 .. 22 11 3 8 1 9 1

11 - 	 14 	 " 11 9 2 7 - 2 -

15 medlemmer og over 	 7 1 - 1 - 4 2
Uoppgitt 	 5 - - - - 1 4



3

Utvalgene har i gjennomsnitt 8,0 medlemmer. De departementsoppnevnte utvalg er gjennomgående

størst og de nordiske statistikkutvalg minst. Utvalgene i de to gruppene har henholdsvis 9,8 og 5,6

medlemmer i gjennomsnitt.

I alt 551 personer er medlemmer (medregnet vararepresentanter) av ett eller flere av de utvalg

som oversikten omfatter. Av utvalgsmedlemmene er 97 stykker eller 18 prosent ansatt i Byrået.

Tabell 3. Utvalgsmedlemmer ansatt i Statistisk Sentralbyrå etter stilling og kjønn

Byråsjef
Konsulent,
førstekonsulent Første-

Kjønn I 	 alt og høyere og spesialstillinger
i ltr. 26-27

sekretær

I 	 alt 	 97 36 54 7

Kvinner 	 23 3 14 6

Menn 	 74 33 40 1

Byrå-representantene er rekruttert blant ansatte i forstesekreterstillinger og høyere stil-

linger. I denne funksjonærgruppen er nesten hver tredje ansatt medlem av ett eller flere utvalg.

Utvalgsarbeid er mest vanlig for ansatte i de høyeste stillingene. Fire femtedeler av byråsjefene og

høyere embets- eller tjenestemenn er således registrert som utvalgsmedlemmer, mot snaut tredjedelen av

konsulentene mv. og snaut tiendeparten av førstesekretærene.

Bare hver fjerde byrå-ansatt utvalgsmedlem er kvinne. Denne skjeve fordelingen har nøye

sammenheng med kjønnssammensetning til arbeidslederne og saksbehandlerne i Byrået. Av de ansatte i

byråsjefstillinger og høyere stillinger er således 75 prosent av kvinnene og 79 prosent av mennene

engasjert i utvalgsarbeid. I stillingsgruppen konsulenter mv. er 25 prosent av kvinnene mot 28 prosent

av mennene registrert som utvalgsmedlemmer. Tilsvarende tall for kvinnelige og mannlige

førstesekretærer utgjør henholdsvis 10 og 4 prosent.

Tabell 4. Utvalgsmedlemmer ansatt i Statistisk Sentralbyrå etter kjønn og antall utvalgsmedlemskap

Tallet på utvalg
Begge
kjønn • Kvinner Menn

I 	 alt 	 97 23 74.

Gj.sn. 	 antall 	 utvalg 	 3,0 2,2 3,2

1 utvalg 	 41 12 29
2 - 3 utvalg 	 - 	 29 7 22
4 utvalg og over 	 27 4 23

Byråets mannlige utvalgsrepresentanter er imidlertid oftere enn de kvinnelige medlem av flere

utvalg. Mens hver tredje mannlige representant sitter i 4 eller flere utvalg, er det samme tilfelle

for hver sjette kvinnelige utvalgsmedlem.



4

III. UTVALGENE ORDNET ETTER ANSVARLIG ORGAN 1

Hovedoversikten over utvalg med Byrå-representasjon er gitt i dette avsnittet. Utvalgene er fort opp

med fullt navn og med detaljerte opplysninger om deres sammensetning. Utvalgene er ordnet etter

ansvarlig organ og fortlOpende nummerert i denne rekkef$1gen:

Ansvarlig organ Utvalgsnr.

Statistisk Sentralbyrå
Interne Byrå-utvalg 1 - 	 21
Byrå-utvalg med ekstern representasjon 22 - 	 54

Nordisk sjefstatistikermOte 55 - 	 73

Finansdepartementet 74 - 	 79

Fiskeridepartementet 80

Forbruker- og administrasjonsdepartementet 81 - 	 83
Handelsdepartementet 84

Justisdepartementet 85
Kommunal- og arbeidsdepartementet 86 - 	 88

Kultur- og vitenskapsdepartementet 89 - 	 91
Landbruksdepartementet 92 - 	 93

MiljOverndepartementet 94 - 	 97
Olje- og energidepartementet 98 - 100

Sosialdepartementet 101 - 103
Norges Bank 104 - 106

Norges almenvitenskapelige forskningsråd 107 - 110
Nordisk Ministerråd 111 - 113

Med unntak for Byrået er utvalg nedsatt av organer underlagt et departement gruppert under vedkom-
mende departement.

•



Statistisk Sentralbyr1

Interne ByrA-utvalg

1

Arbeidsgruppe for revisjon av dokumentasjonen for arbeidsprogram/driftsstatistikk,
Ti 	 TnTolS pTfrgin-qs-FafpTirT -6g—ködé1 isTe7 ToF r s e tn umme r

Selsjord, Mikael, planlegger, formann
Johansen, Sigurd, førstekonsulent
MOglestue, Idar, underdirektør

2

Bibliotekutvalg

Brunborg, Helge, forsker
Byfuglien, Jan, byråsjef
Gran, Randi, hovedbibliotekar
Herigstad, Helge, forsker
Koren, Petter R., konsulent
ROdland, Hilde, bibliotleder
Vogt, Tiril, førstekonsulent

3

Det interne utvalg for statistikk over oljevirksomheten

Stenseth, Bjørn, underdirektør, formann
8jOrnland, Liv, underdirektør
Bye, Torstein, førstekonsulent
FlOttum, Erling Joar, byråsjef
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Mortensen, Kari, førstekonsulent
ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef
Skaug, Leif, byråsjef
Myklebust, Sissel, konsulent, sekretær

4

Kontorlederutvallet

Skaug, Helge, byråsjef, formann
FlOttum, Erling Joar, byråsjef
Furseth, Jan, byråsjef
ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef
Teigen, Gunnar, byråsjef

5

Prosjektlrupe for dokumentasjon av data i publikasjoner oj på annet papirmedium

Argel, Liv, førstekonsulent, prosjektleder
Album, Dag, konsulent
Thorshaug, Karen, bibliotekar

6

Rådgivende utvalg for befolkningsprolnoseteknikk

Sevaldson, Per, forskningssjef, formann
FOrrisdahl, Ole, byråsjef
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Mortensen, Kari, førstekonsulent
Skancke, Gisle, avdelingsdirektOr



6

7

Rådgivende utvalg for Byråets bedrifts- og foretaksregister

Stenseth, Bjørn, underdirektør, formann
Bjørnland, Liv, underdirektOr
FlOttum, Erling Joar, byråsjef
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Lund, Nils Havard, byråsjef
ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef
Skarholt, Jon Håkan, byråsjef
Sletten, Turid, førstekonsulent
TOnder, Johan-Kristian, underdirektør
Nygaard, Tor Ole, førstekonsulent, sekretær

8

Rådgivende utvali for Det sentrale personregister

Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Habberstad, Egil, fOrstekonsulent
Holmøy, Jon, byråsjef
Jeber, Arild, byråsjef
Korbøl, Leif, byråsjef
LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef
Sevaldson, Per, forskningssjef
Skarholt, Jon Håkon, byråsjef
TOnder, Johan-Kristian, underdirektør
Mortensen, Kari, førstekonsulent, sekreter

9

Rådgivende utvalg for forbruksundersøkelser

Hove, Sverre, underdirektør, formann
BiOrn, Erik, forsker
Brenna, Svein, forsker
FlOttum, Erling Joar, byråsjef
Herigstad, Helge, forsker
ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef
Thomsen, Ib, forsker

10

Rådgivende utval2 for "Regler for redilering oj utstyr i publikasjoner fra Statistisk Sentralbyrå"

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, formann
BjOrnstad, 04e, førstekonsulent
Førrisdahl, Ole, byråsjef
Hove, Sverre, underdirektOr
Skiri, Halyard, planlegger
Stenseth, Bjørn, underdirektør
Ostby, Lars, forsker
Western, Knut, førstekonsulent
Wethal, Asbjørn, 1. sekreter, sekreter

11

Rådgi vende utval 2. for vurderi nl av befol kninputvikl i nlen

Sevaldson, Per, forskningssjef, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef
lettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør
Ostby, Lars, forsker



12

Styringsgrup2e for arbeidskraftregnskaaet

FlOttum, Erling Joar, byråsjef
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Ljones, Olav, forsker
Longva, Svein, forsker

13

Styringsgruppe for et 2rogramsystem for integrert klargjøring av data (DOKS)

Hove, Sverre, underdirektør, formann
BergstrOm, Yngve, førstekonsulent
Førrisdahl, Ole, byråsjef
Granby, Roar, førstekonsulent
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør
Skaug, Helge, byråsjef
Vannebo, Berit, konsulent
Fjmstad, Jørn, konsulent, sekretær

14

Styringsgrup2e for et system for datadokumentasjon

MOglestue, Idar, underdirektør, formann
Brenna, Svein, forsker
Faye, Arne, planlegger
Hove, Sverre, underdirektør
Skiri, Halyard, planlegger
SOrlie, Kjetil, førstekonsulent

15

Forprosjektgruppe for et system for datadokumentasjon

Solvin, Tormod, planlegger, prosjektleder
Skiri, Halyard, planlegger
Strømme, Halvor, konsulent

16

Styrings2ruppe for Folke- og boligtellini 1980

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør
Furseth, Jan, byråsjef
Sevaldson, Per, forskningssjef
TOnder, Johan-Kristian, underdirektør

17

Styringsgrup2e for Miniregisteret

Brunborg, Helge, forsker, formann
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Habberstad, Egil, førstekonsulent
Jordet, Willy, førstekonsulent
Mortensen, Kari, førstekonsulent
Skiri, Halyard, planlegger
TOnder, Johan-Kristian, underdirektør

18
StyringsgrupEe for planlegging av kvartalsvise nasjonalregnskap 

BiOrn, Erik, forsker
FlOttum, Erling Joar, byråsjef
Longva, Svein, forsker
Stenseth, Bjørn, underdirektør, (kontaktperson til Fagavdelingen)



19

StyringsgrupRe for prosjektet Beredskapsfile persondata

Sevaldson, Per, forskningssjef, formann
Førrisdahl, Ole, byråsjef
Skarholt, Jon Falcon, byråsjef

20

Styringsgruppe for statistiske standarder og grupperingssystemer

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, formann
Bjørnland, Liv, underdirektør
Brenna, Svein, forsker
Hove, Sverre, underdirektør
MOglestue, Idar, underdirektør
Sevaldson, Per, forskningssjef
Stenseth, Bjorn, underdirektør
TOnder, Johan-Kristian, underdirektør

21

Styrinisrup2e for utdanningsmodellprosjektet 

Jeber, Arild, byråsjef, formann
MOglestue, Idar, underdirektør
Sevaldson, Per, forskningssjef
Skoglund, Tor, forsker
Representant fra Systemkontoret, utpekes og molter etter behov

ByrA-utvalg med ekstern representasjon
22

Arbeidsutvali for helseundersøkelsen 1985 

Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjerkedal, Tor, professor, Institutt for forebyggende medisin, Universitetet i Oslo
Hofoss, Dag, forsker, Gruppe for helsetjenesteforskning
Kromberg, Marit, ass. overlege, Helsedirektoratet
Elstad, Jon Ivar, vit.ass, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Kristofersen, Lars, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

Fellesrådet for biblioteksamarbeid - se Norges Bank, utvalg nr. 104

Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid - se Norges Bank, utvalg nr. 105

23
Rådgivende utvall for arbeidsmarkedstatistikk 

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjaaland, Hans, direktør, Norsk Arbeidsgiverforening
Brannsten, Per, Cand.oecon. Landsorganisasjonen i Norge
FlOttum, Erling Joar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Foss, Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning
Gunnarson, Roger, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Gåsemyr, Svein, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Hanisch, Ted, instituttleder, Institutt for samfunnsforskning
Hove, Sverre, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Kure, Hans, underdirektør, Arbeidsdirektoratet
Ljones, Olav, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Nygaard, Tor, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Strand, Henning, byråsjef, Finansdepartementet
Sørensen, Fred Olav, underdirektør, Kommunal- og arbeidsdepartementet
TOnder, Johan-Kristian, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
	 , Miljøverndepartementet



9

24

Rådgivende utval2 for arealregnskaa

Bye, Torstein, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, formann
Amdam, JOrgen, lektor, Møre og Romsdal distriktshOgskole
Fjærvoll, Ottar, jorddirektør, Landbruksdepartementet
Flakne, Kolbjørn, planlegger, Levanger
Glomnes, Kjell, ekspedisjonssjef, Miljøverndepartementet
Hesjedal, Olav, rektor, Telemark distriktshOgskole
Langdalen, Erik, professor, Norges landbrukshOgskole
Myklebost, Hallstein, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo
Nersten, Sveinung, professor, Norges landbrukshOgskole
Sandvik, Frode, sjefarkitekt, Miljøverndepartementet
Simonsen, Per Erik, fylkesreguleringsarkitekt, Østfold
Ueland, Ragnar, kontorsjef, Norges Landbruksøkonomiske Institutt

25

Rådgivende utvall for bruken av jubileumsgaven fra Norges Bank

Oien, Arne, adm.direktør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Amundsen, Herdis Thorén, dosent, SosialOkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Høyland, Arnljot, professor, Norges tekniske hOgskole
Spj0tvoll, Emil, professor, Norges tekniske hOgskole
Sverdrup, Erling, professor, Matematisk instiutt, Universitetet i Oslo
Thomsen, Ib, forsker, Statistisk Sentralbyrå

26

Rådgivende utvali for byvekostnadsindeksene

Stenseth, Bjørn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Kristiansen, Arild, førstekonsulent, Prisdirektoratet
Lindaas, Gudmund, kalkulasjonssjef, IngeniOr Tor Furuholmen A/S
Lund, Nils Håvard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Schram, Anders, førstekonsulent, Statens Bygge- og Eiendomsdirektorat
Skar, Halfdan, overingeni0r, BrOdrene Hetland
Sundh, Hans Petter, stedfortredende instituttsjef, Norges byggtekniske institutt

27

Rådgivende utvali for Byråets befolkningsprolnosepolitikk 

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Gåsemyr, Svein, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Heyerdahl-Jensen, Kirsti Mette, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Qvigstad, Jan Fredrik, underdirektør, Finansdepartementet
Serck-Hanssen, professor, SosialOkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Strand, Sverre, geograf, Transportøkonomisk institutt
Sæther, Asmund, underdirektør, Miljøverndepartementet

28

Rådgivende utvali for eneraistatistikk

ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Engebretsen, Jon Dahl, byråsjef, Olje- og energidepartementet
Fredriksen, Joar Sande, sjefingeni0r, repr. for Norske Elektrisitetsverkers forening
GjerlOw, Tore, byråsjef, Olje- og energidepartementet
GrOtting, Stein Halyard, konsulent, Finansdepartementet
Holtermann, Eiler, generalsekretær, Norsk Petroleumsinstitutt
Kindingstad, Eivind, overingeni0r, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Kjølberg, Torgrim, byråsjef, Miljverndepartementet
Sagen, Jan, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær



10

29

Rådgivende utvali for eneraireanskap

Utvalget består av Rådgivende utvalg for energistatistikk forsterket med følgende represen-
tanter:

Hofseth, Paul, konsulent, Universitetet i Oslo
Lorentzen, Gustav, professor, Norgs tekniske hOgskole
Setsaas, Erik, seksjonssjef, Oljedirektoratet

30

Rådgivende utvalg for Forskningsavdelingens oljeøkonomiprosjekt

Bjerkholt, Olav, forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Engebretsen, Marit, byråsjef, Olje- og energidepartementet
Hansgaard, Odd Erik, spesialrådgiver, Statens Oljedirektorat
Norman, Victor D., professor, Norges Handelshøyskole
Qvigstad, Jan F. underdirektoir, Finansdepartementet
Tveitereid, Sigurd, underdirektør, Finansdepartementet

31

Styringsgrup2en for Fruktbarhetsundersøkelsen 

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Dyrvik, Ståle, førsteamanuensis, Historisk institutt, Universitetet i Bergen
Halsaa, Beatrice, amanuensis, Oppland distriktshOgskole
Jensen, Einar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Skrede, Kari, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Vollset, Gerd, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Walle, Lars, professor, Institutt for informatikk, Universitetet i Oslo

32

Rådgivende utvall for industristatistikk

ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Hals, Arnt, siv.ing., A. Hansen Bakeri A/S
Haug, Tor E. avdelingssjef, Elkem-Spigververket A/S
Haukvik, Trond D., førstekonsulent, Industridepartementet
Holm, Arne M., avdelingsdirektør, Norges Industriforbund
Foyn, Frank, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

33

Rådgivende utvalg  for inntekts- og formuesstatistikk
Bjørnland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bojer, Hilde, amanuensis, SosialOkonomisk Institutt, Universitetet i Oslo
Bragstad, Torunn, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Gunnarson, Roger, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Hanisch, Ted, instituttsjef, Institutt for samfunnsforskning
Herigstad, Helge, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Korbøl, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Nybø, Reidar, underdirektOr, Skattedirektoratet
Røyne, Håvard, byråsjef, Finansdepartementet



11

34

Rådgivende utvalt for jaktstatistikk

Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
• 	 Arnesen, Arnulf, viltstellkonsulent, Norges Jeger- og Fiskerforbund

Belsaas, Arne, viltkonsulent, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk
Bendixen, Peik, sekretær, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk
Krafft, Arne, forsOksleder, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk
Kristiansen, Bjørnulf, avdelingsleder, Landbrukets Utmarkskontor
Taugb$1, Hans, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

35

Rådgivende utvalt for kommunalkonomisk statistikk

Bjørnland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjonviken, Arne, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Bråten, Øyvind, rådmann, Tune kommune
Eriksen, Roald, fylkeskontorsjef, Sr-Trøndelag fylkesmannsembete
Henriksen, Per Magnus, kemner, Norges Kemner- og Kommunekassererforbund
Jensen, Bjarne, plan- og budsjettsjef, Kristiansand kommune
Joranger, Melcior, byråsjef, Finansdepartementet
Kleven, Terje, forskningsleder, Norsk Institutt for By- og Regionforskning
Lyngstad, Jan, konsulent, Sosialdepartementet
Seim, Olav, seksjonssjef, Norske Kommuners Sentralforbunds Sekretariat
Stavrum, Gunnar, kontorsjef, Vest-Agder fylkeskommune
Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljøverndepartementet

36

Rådgivende utvalg for kredittmarkedstatistikken

Bjørnland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Blom, Lisa, kontorsjef, Den Norske Stats Husbank
Garaas, Erik, ass.direktør, Norges Forsikringsforbund
Halle, Hans H., sjefkonsulent, Sparebankforeningen i Norge
Hirsch, Robert von, førstekonsulent, Statistisk Sentalbyrå
Holter, Jon Petter, kontorsjef, Norges Bank
Holter-Hovind, Bjørn A., adm. direktør, Norske Finansieringsselskapers Forening
Jellum, Knut H., konsulent, Den norske Bankforening
Mur i, Jarle, seksjonsleder, Bankinspeksjonen
Odden, William, depotsjef, Fellesrådet for Realkreditt- og Hypotekforeningene
Pedersen, Knut, forsikringsinspektør, Forsikringsrådet
StOstad, Jan-Erik byråsjef, Finansdepartementet
Stensrud, Olav, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

37

Rådgivende utvalg for norsk befolkningsbibliografi

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Berge, Erling, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Gran, Randi, hovedbibliotekar, Statistisk Sentralbyrå
Hansen, Jens Chr., professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Skiri, Halyard, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Sogner, SOlvi, førsteamanuensis, Historisk institutt, Universitetet i Oslo
Wall0e, Lars, professor, Institutt for informatikk, Universitetet i Oslo

38

Rådgivende utvalt for prisindekser (Prisindeksutvalget) 

Stenseth, Bjørn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Aske, Helge, førstekonsulent, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Brenna, Svein, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Egeland, Karen, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Eidem, Oddbjørn, konsulent, Norsk Arbeidsgiverforening
Kristiansen, Arild, kontorsjef, Prisdirektoratet -
Leirpoll, Arnulf, Cand. oecon., Landsorganisasjonen i Norge
Ostby, Lars Erik, konsulent, Finansdepartementet



12
39

Rådgivende utvali for prosjektet økonomisk-demografisk modellsystem for regional befolkningsfordeling

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjerkholt, Olav, forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Johansen, Knut Eggum, underdirektør, Finansdepartementet
Larsen, Knut Arild, utredningsleder, Norges almenvitenskapelige forskningsråd
Serck-Hansen, Jan, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Skånhoft i Anders, forsker, Norges tekniske høgskole/Universitetet i Trondheim
Sæther, Asmund, underdirektør, Miljøverndepartementet
Viste, Jon-Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning
	 , Kommunal- og arbeidsdepartementet

40

Rådgivende utval for reiionalstatistikk

Tønder, Johan-Kristian, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Almli, Svein, næringssjef, Nord-Trøndelag fylkeskommune
Alvheim, Atle, førstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Foss, Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning
Halvorsen, Kenneth O., utviklingssjef, Agder Data A/S
Hansen, Jens-Chr., professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Heyerdahl-Jensen, Kirsti Mette, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Refseth, Jan, økonomisjef, Karmøy kommune
Rideng, Arne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljøverndepartementet
Ostensen, Olav, overingeni ør, Miljøverndepartementet

41

Rådgivende utvali for rettsstatistikk

Holmøy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Christie, Nils, professor, Institutt for kriminologi, Universitetet i Oslo
Johansson, John, byråsjef, Justisdepartementet
Minsaas, Dag, sorenskriver, Nordland
Rieber-Mohn, Georg, F., ekspedisjonssjef, Fengselsstyret
Rustviken, Benny, politibetjent, Oslo politikammer

42

Rådgivende utvalt for samferdselsstatistikk

Lystad, Jan-Erik, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Børter, Roar, konsulent, Kystdirektoratet
Halvorsen, Arve, konsulent, Vegdirektoratet
Moe, Idar, konsulent, Norske Kommuners Sentralforbund
Nes, Stein, førstekonsulent, Samferdselsdepartementet
Orbeck, Erik, geograf, Transportøkonomisk institutt
Monssen, Eva Jemlie, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

43

Rådgivende utvalt for sosialstatistikk

Holmøy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Madsen, Jan, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet
Munthe-Kaas, Gunnar, underdirektør,  Rikstrygdeverket
Rob, Lars, sosialsjef, Norsk sosialsjeflag
Tiller, Per Olav, professor II, Universitetet i Trondheim



13

44

Rådgivende utvall for statistikk over oljevirksomhet

Stenseth, Bjørn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Engebretsen, Marit, byråsjef, Olje- og energidepartementet
FlOttum, Erling Joar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Hetland, Tor Helge, seksjonssjef, Oljedirektoratet
Stakkestad, Bjarne, førstekonsulent, Finansdepartementet
Verde, Linda, førstekonsulent, Finansdepartementet
Vogt, Carl J., kontorsjef, Norges Bank
Myklebust, Sissel, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

45

Rådgivende utvalt for statistikk over omsetnirl og priser mv. for fast eiendom

Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Selmer, Per Chr., førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær
	 , Justisdepartementet
	 , Kommunal- og arbeidsdepartementet
	 , Landbruksdepartementet
	 , Miljøverndepartementet
	 , Prisdirektoratet
	 , Skattedirektoratet

46

Arbeidsutvalg for undersøkelser av levekår

Hove, Sverre, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Andersen, Arne S., førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Berg, Anne Marie, utredningsleder, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Brofoss, Karl Erik, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Disen, Andreas, underdirektør, Sosialdepartementet
Hernes, Gudmund, forsker, Rådet for samfunnsplanlegging
Heyerdahl-Jensen, Kirsti Mette, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Holmøy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå
TOnder, Johan-Kristian, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå

47

Rådgivende utvalg for undervisningsstatistikk

TOnder, Johan-Kristian, underdirektør, Statistisk Sentalbyrå, formann
Bjørnes, Håkon, avdelingsdirektør, Kirke- og undervisningsdepartementet
Eide, Kjell, ekspedisjonssjef, Kultur- og vitenskapsdepartementet
Jeber, Arild, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Lindbekk, Tore, professor, Universitetet i Trondheim
Vangsnes, Sigmund, instituttsjef, Norges almenvitenskapelige forskningsråd

48

Rådgivende utvali for utenrikshandelsstatistikken 
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Alm-Eriksen, Frode, underdirektør, Toll- og avgiftsdirektoratet
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Førrisdahl, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå



14

49

Rådgivende utvalg for utenriksregnskapet

Fløttum, Erling Joar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Frydenlund, Arne, førstekonsulent, Handelsdepartementet
Gressum, Ida Skard, byråsjef, Finansdepartementet
Jean-Hansen, Viggo, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Johansen, Trond Munkerud, kontorsjef, Norges Bank
Larsen, Jan Tore, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Larsen, Lasse, fullmektig, Norges Bank
Ribe, Ola, konsulent, Finansdepartementet
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Strand, Henning, byråsjef, Finansdepartementet
Fossum, Kari, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

50

Rådgivende utvalg for utvalgstelling for skogbruket

Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Arvesen, Anton, skogkonsulent, Norges Skogeierforbund
Johannesen, Magne, nestformann, Norsk Skog- og Landarbeiderforbund
Lone, Oyvind, overingeni0r, Miljøverndepartementet
Løvenskiold, Kristian, kontorsjef, Skogbruksforeningen av 1950
Opheim, Torstein, statskonsulent, Landbruksdepartementet
Odegaard, Milian, konsulent, Skogbrukets Arbeidsgiverforening
Taugbøl, Hans, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

51

Rådgivende utvalg for varehandelsstatistikk
ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Angell, Thomas, konsulent, Norges Handelsstands Forbund
Bakke, Trond E., konsulent, Norsk Produktivitetsinstitutt
Gripsrud, Geir, forskningsleder, Fondet for markeds- og distribusjonsforskning
Nanningsland, Dag, konsulent, Handelsdepartementet
Polden, Per, forskningssjef, Handelens Forsknings- og utredningsinstitutt
Solheim, Svein, konsulent, Norges Kooperative Landsforening
Hogstad, Kjell, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

52
Rådgivende utvalg til vurdering av Byråets kommuneklassifisering o tyRifisering av grunnkretser

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Brox, Ottar, professor, Universitetet i Troms0
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Dale, Britt, forsker, Universitetet i Trondheim
Farstad, Torill, konsulent, Møre og Romsdal fylkeskommune
Sande, Terje, førstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste
Solerød, Hans, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo
Solvang, Bernt Krohn, forskningsleder, Agder distriktshOgskole
Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljøverndepartementet

Styringsgruppe for databank i TROLL - se Norges Bank utvalg nr. 106 .



15

53

Styringsgruppe for omlegging av Det sentrale personregister til database

Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Andersen, Age Berg, direktør, Statens datasentral
Habberstad, Egil, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Kamsvåg, Ase, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå
Mortensen, Kari, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Nybø, Reidar, underdirektør, Skattedirektoratet
Skiri, Halyard, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Teigen, Arne Gunnar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Østby, Lars, forsker, Statistisk Sentralbyrå
	 , Norske Kommuners Sentralforbund

54

Utvalg for kartlegging av statistikkbehovet hos landbruksorganisasjoner

Rognstad, Ole, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, formann
Edland, Finn, konsulent, Norges Bondelag
Haugstad, Egil, konsulent, Norges Bondelag
Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyrå

Nordisk sjefstatistikermite

55

Nordisk utvalg for arbeidsmarkedstatistikk

Hostrup-Pedersen, Søren, kontorchef, Danmark, formann
Balarsson, Gudni, afdelingsleder, Island
Gåsemyr, Svein, byråsjef, Norge
Lagerkvist, Claes, statistikchef, Sverige
Laihonen, Aamo, byråchef, Finland

56

Nordisk utvalg for befolkningsstatistikk (NUB)
Strengell, Göran, biträdande avdelningschef, Finland, formann
Baldarsson, Gudni, afdelingsleder, Island
Nilsson, Curt, statistikchef, Sverige
Skirl, Halyard, planlegger, Norge
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark

57

Nordisk utvalg for database- oi andre databehandlingsspørsmål
Ekle, Jan, statistikchef, Sverige, formann
Baldürsson, Gudni, afdelingsleder, Island
Karimaa, Erkki, byråchef, Finland
Solvin, Tormod, planlegger, Norge
Thygesen, Lars, konsulent, Danmark

58

Nordisk utvalg for et system for sosiodemoarafisk statistikk (NUSD) 

Album, Dag, konsulent, Norge
Jönasson, Ingimar, afdelingsleder, Island
Markelin, Pasi, planerare, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
Wahlström, Staffan, statistikchef, Sverige



16

59

Nordisk utvalg for inntekts- ol formuesstatistikk 

Saloaki, Aino, planerare, Finland, formann
Korbøl, Leif, byråsjef, Norge
Malmberg, Sven, byrådirektör, Sverige
Olafsson, Vilhjalmur, afdelingsleder, Island
Olesen, O. Bak, konsulent, Danmark

60

Nordisk utvalg for jordbruksstatistikk (NUJO)

Bov, Helge, kontorchef, Danmark, formann
Janhunen, Maire, byråchef, Finland
Kolttola, Leo, överaktuarie, Finland
Lianes, Sigurd, byråsjef, Norge
Medin, Knut, avdelningschef, Sverige
Olafsson, Vilhjalmar, afdelingsleder, Island
Pölkki, avdelningschef, Finland

61

Nordisk utvalg for kriminalstatistikk (NUK)

Eklöf, Jan, statistikchef, Sverige, formann
Billow-Hansen, Henrik, fuldmægtig, Danmark
Holmøy, Jon, byråsjef, Norge
Lättilä, Risto, överaktuarie, Finland.
Sigurjonsson, Asmandur, afdelingsleder, Island

62

Nordisk utvalg for miljøstatistikk (NUM)

Malmås, Bengt, statistikchef, Sverige, formann
Jonasson, Ingimar, afdelingsleder, Island
Poikalainen, Marja-Liisa, byråingeniør, Finland
Salmi, Heikki, byråchef, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
Vogt, Tiril, førstekonsulent, Norge

63

Nordisk utvalg for nasjonalregnskaper (NUNA)

Thage, Bent, konsulent, Danmark, formann
Flottum, Erling Joar, byråsjef, Norge
Kunnas, Risto, byråchef, Finland
Sveinsson, Gamaliel, afdelingsleder, Island
Tengblad, Ake, statistikchef, Sverige

64

Nordisk utvalg for nærinpstatistikk (NUN)

Siltari, Kaarlo, byråchef, Finland, formann
Alexandersen, Jørgen, kontorchef, Danmark
Isleifsson, Høgni, afdelingsleder, Island
Lönnqvist, Ake, avdelingschef, Sverige
Pinholt, Hans, kontorchef, Danmark
Skarholt, Jon Håkon, byråsjef, Norge
Stenseth, Bjorn, underdirektør, Norge

65

Nordisk utvalg for prognoser (NUP)
Ljones, Olav, forsker, Norge, formann
Guteland, Gösta, statistikchef, Sverige
Nieminen, Mauri, planerare, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
Stefansson, Sigurdur B., afdelingsleder, Island



17

66

Nordisk utvalg for redaksjon av Nordisk statistisk årsbok

Argel, Liv, førstekonsulent, Norge
Laakso, Eila, aktuarie, Finland
Tryggvason, Klemens, direktør, Island
Vesselbo, Eyvind, fuldmægtig, Danmark
Wel ander, Nils, avdelningsdirektör, Sverige

67

Nordisk utvalg for samferdselsstatistikk (NUSA)

Johansen, Ole Bruhn, kontorchef, Danmark, formann
Isleifsson, Høgni, afdelingsleder, Island
Lystad, Jan-Erik, byråsjef, Norge
Nordin, Ake, statistikchef, Sverige
Sahavirta, Margit, överaktuarie, Finland

68

Nordisk utvalg for sosialstatistikk (NUS)

•
Wallberg, Klas, avdelningschef, Sverige, formann
Holmøy, Jon, byråsjef, Norge
Hovi, Kaija, planerare, Finland
Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmark
Korpi, Kyllikki, överaktuarie, Finland
Kristgeirsson, Hjalti, afdelingsleter, Island

69

Nordisk utvalg for statistiske metodeproblemer i statistikkproduksjonen (KOMET)
Thomsen, Ib, forsker, Norge, formann
Balarsson, Gudni, afdelingsleder, Island
Lyberg, Lars, t.f. statistikchef, Sverige
Pentinmäki, Erkki, byråchef, Finland
Thygesen, Lars, konsulent, Danmark

70

Nordisk utvalg for undersøkelser av levekår (NUUL)
Leppo, Tapio, avdelningschef, Finland, formann
Andersen, Arne S. førstekonsulent, Norge
Munck, Henrik, kontorchef, Danmark
Olafsson, Vilhjalmar, afdelingsleder, Island
Vogel, Joachim, avdelningsdirektør, Sverige

71

II! 	 Nordisk utvalg for undervisnin2s- og kulturstatistikk (NUUK)

Jeber, Arild, byråsjef, Norge, formann
Jos, Olof, statistikchef, Sverige
Kristgeirsson, Hjalti, afdelingschef, Island
Munck, Henrik, kontorchef, Danmark
Scharling, William, kontorchef, Danmark
Veikola, Evo-Sisko, planerare, Finland

72

Nordisk utvalg for utenrikshandelsstatistikk og varenomenklaturs2ørsmål (NUVA)

Casselmark, Sven-Erik, avdelningsdirektør, Sverige, formann
Christensen, Bjørn Chr., førstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet, Norge
Fuglsang, Robert, kontorchef, Danmark
Heldt, Roland, kontorchef, Direktoratet for Toldvæsenet, Danmark
Isleifsson, Høgni, afdelingsleder, Island
Jarvenheimo, Tuomo, byråchef, Tullstyrelsen, Finland
Ovaskainen, Pentti, byråchef, Tullstyrelsen, Finland
Pihlaja, Heikki, øveraktuarie, Finland
ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef, Norge
Skaug, Leif, byråsjef, Norge



18
73

Styrinisrupen for LIST STAT-rosj ektet

Yrjölä, Hellevi, bibliotekarie, Finland, formann
Carlsen, Søren, ledende bibliotekar, Danmark
Gran, Randi, hovedbibliotekar, Norge
Lindmark, Malkon, överbibliotekarie, Sverige

FINANSDEPARTEMENTET

74

Ankenemnda for verdsettelse av aksjer

Ovesen, Willy, skattedirektør, Skattedirektoratet, formann
Bartnes, Arne H., adm.direktør, A/S Norsk Ståltau, Trondheim
Carlsson, Inger, regnskapssjef, Oslo kommune
Mohn, Alf, skipsreder, D/S A/S Dstlandet
Strangel, Arne G., revisjonssjef, LO
Gabrielsen, Inger, forsker, Statistisk Sentralbyrå, varamedlem

75

Arbeidsutvalget for nasjonalbudsjettet og langtidsirogrammet

Aukrust, Odd, fhv. forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Eide, Erling, statssekretær, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Endsjø, Per Chr., ekspedisjonssjef, Industridepartementet
Haga, Per, departementsråd, Kulturdepartementet
Hermansen, Tormod, departementsråd, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Hernms, Tor, ekspedisjonssjef, Industridepartementet
Moe, Thorvald, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet

(formann ved behandlingen av nasjonalbudsjettsaker)
Osmundsen, Terje, personlig sekretær, Statsministerens kontor
Reiten, Eivind, statssekretær, Finansdepartementet
Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet

(formann ved behandlingen av saker som angår langtidsprogrammet)
Skånland, Hermod, direkter, Norges Bank
Storvik, Kjell, statssekretær, Finansdepartementet
Synnes, Arne, statssekretær, Handelsdepartementet

76

Komitéen til a arbeide med modeller for nasjonalbudsjetter og langtidsrogram (Modellutvalet)

Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet, formann
Bergo, Jarle, direktør, Norges Bank
Bjerkholt, Olav, forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Hoel, Michael, professor, SosialOkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Johansen, Knut Eggum, underdirektør, Finansdepartementet
Moe, Thorvald, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Norman, Victor D., professor, Norges Handelsheyskole
Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå
Steigum, Erling, professor, Norges Handelshøyskole

77

Styret for Byrået

Skånland, Hermod, direktør, Norges Bank, formann
Strand, Norvald, rådmann, Kongsvinger kommune, nestformann
Byfugl ien, Jan, byråsjef Statistisk Sentralbyrå
Emberland, Berit, ferstesekretmr, Statistisk Sentralbyrå
Hernes, Helga, forskningsleder, Institutt for samfunnsforskning, Oslo
Knudsen, Tore Vermund, ass.direktør, A/S Norcem
Skjønsberg, Anne, advokat, Norges handelsstands forbund
Monssen, Eva Jemblie, konsulent, Statistisk Sentralbyrå (1. varerepr.)
Langen, Ole Ragnar, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå (1. vararepr.)
Dahl, Grete Ingjerd, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå (2. vararepr.)
Langaas, Annie, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå (2. vararepr.)
Selsjord, Mikael, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær



1g

78

Styrinzurup2e for arbeidet med forenkling av tolloppde1in2er i den norske tolltariff

(Nedsatt av Toll- og avgiftsdirektoratet)

Stern, Jens, tolldirektør, Toll- og avgiftsdirektoratet, formann
BOyum, Harald, byråsjef, Handelsdepartementet
Frisholm, Bjørn, underdirektør, Finansdepartementet
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå

79

Utvalg for A vurdere virkninger av overfOringer til By2de-Norge 
Aamo, Bjørn Skogstad, direktør, Distriktenes Utbyggingsfond, formann
Aaseth, Kari Mette, førstekonsulent, Troms0 kommune
Aukrust, Odd, fhv. forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Bergsmo, Tor, direktør, Norges Industriforbund
Berg, Peder Andreas, byråsjef, Finansdepartementet
Brox, Ottar, professor, Universitetet i Troms0
Grue, Per Harald, landbruksdirektør, Landbruksdepartementet
Gulbrandsen, Øistein, avdelingsleder, LO
Gundersen, Gunnar H., departementsr&d, Fiskeridepartementet
Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag
Lund, Annfinn, ekspedisjonssjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Molteberg, Egil, adm. direktør, Norges Skogeierforbund
Nyerrød, Anne Ma, generalsekretær, Norges Bygdeungdomslag
Risholm, Terje, gårdbruker, Norsk Bonde- og Småbrukarlag
Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Sather, Rolf, førsteamanuensis, Norges landbrukshOgskole
Sæther, Asmund, underdirektør, Miljøverndepartementet
Valderhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag
Vannebo, Olav, byråsjef, Industridepartementet
Wilhelmsen, Randi, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Ruden, Anne, konsulent, Finansdepartementet, sekretær

FISKERIDEPARTEMENTET
80
Budsjettnemnda for fiskenæringen

ROgeberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Glomsrød, Solveig, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Kjønnøy, Gunnar, underdirektør, Fiskeridepartementet
Mietle, Per L., avdelingsdirektør, Fiskeridepartementet
Syvertsen, Arvid, fisker, Norges Fiskarlag
Valderhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag
Aaserød, Ivar Martin, byråsjef, Fiskeridepartementet, vararepr.
Engesæter, Sigmund, konsulent, Fiskeridirektoratet, vararepr.
Sletten, Sverre, fisker, Norges Fiskarlag, vararepr.
Tuseth, Vigdis, sekretær, Norges Fiskarlag, vararepr.•



20

FORBRUKER- OG ADMINISTRASJONSDEPARTEMENTET
81

Brukerråd for behandling av samarbeids- og samordniusproblemer mellom Statens datasentral for

administrativ databehandling oj brukerne

FOrrisdahl, Ole, byråsjef, Byrlets representant

82

Det tekniske beregningsutvali for inntektsoppgjOrene

Aukrust, Odd, fhv. forskningsdirektOr, formann
Bjerke, Juul, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge
Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag
Magnussen, Olav, direktør, Norsk Arbeidsgiverforening
Nestaas, Bernhard, underdirektOr, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Val derhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag

83

Utvalget for fordeling av statsstOtte til de politiske partier

Monsen, Astrid Will, byrettsdommer, Oslo, formann
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Stabel, Ingse, byråsjef, Justisdepartementet

HANDELSDEPARTEMENTET

84

Handelsprosedyreutvalget (NORPRO)

Jortveit, Kjell, direktOr, Norges Handelsstands Forbund, formann
Ballandby, Kaare, førstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet
Bjørnerud, Helge, avdelingssjef, Norges Rederforbund
Bær, Alf, soussjef, Christiania Bank og Kreditkasse
Christensen, Bjorn, kontorfunksjonær, Norges Handel- og Kontorfunksjonærers Forbund
Gunnarsen, Jan H., overinspektOr, Teledirektoratet
Jensen, Paul H., forlagssjef, Norges Eksportdokumentforlag
Reine, Inger-Johanne, disponent, Norges SpeditOrforbund
Reksten, Torleif, spedisjonssjef, Transportbrukernes Fellesorgan
Skage, Arvid, avdelingssjef, Luftfartsverket
Skantz, Rudolf, konsulent, Nor9es Standardiseringsforbund
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Stokke, Arne, skipningssjef, Dyno industrier A/S, representant for Norges Industriforbund
Thomsen, Hans B., direktOr, Norges Eksportråd
Aarvig, Inger, førstekonsulent, Departement for handel og skipsfart
Isaksen, Karl I., konsulent, Transportbrukernes Fellesorgan, sekretær

JUSTISDEPARTEMENTET
85

Referansegruppe for arbeidet med planmodell (JUSSIM) for rettsvesenet/Arbeidsgruppen for kriminal-

statistikk

Blymke, Øystein, underdirektOr, Justisdepartementet, formann
Busch, Tor-Aksel, statsadvokat, Eidsivating statsadvokatembete
BOdal, Kåre, forsker, Kriminalomsorgsavdelingen
Gundersen, Jan, førstekonsulent, Politiets datatjeneste
Holmøy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Hove, Kari, konsulent, Justisdepartementet
Johansson, John, byråsjef, Justisdepartementet
KlOvstad, Finn, politiinspektOr, KRIPOS
Rustviken, Benny, politifOrstebetjent, Oslo politikammer
Schei, Kristine, byråsjef, Justisdepartementet



21

KOMMUNAL- OG ARBEIDSDEPARTEMENTET
A6

Det sakkyndile utvall for budsjett- og regnskaasordnin2en i kommunene 

Sveen, Halyard, rådmann, Haugesund, formann
FrOland, Kaare, fylkesrådmann, Vestfold
Haaland, Edvard, revisjonssjef, Stavanger
Ohrem, Albert, kemner, Sandefjord
Bleskestad, Bjørn, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, tiltredende medlem
Ibenholt, Gunnar, kontorsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen, tiltredende medlem

87

Teknisk berelningsutvalg for kommunal og fylkeskommunal Økonomi 

Holte, Fritc C., professor, Norges landbrukshOgskole, formann
Bakken, ThorbjOrn, konsulent, Norsk Kommuneforbund
Bjørnland, Liv, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå
Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Gjedrem, Svein I., avdelingsdirektOr, Finansdepartementet
Hekland, Odd, underdirektOr, Oslo kommune
Lædre, Johan, avdelingssjef, Norske Kommuners Sentralforbund
Nordb0, Eldrid, ekspedisjonssjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Solberg, Jan, byråsjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet

11, 	 88

Utvalg til utredning av betalingsprosenten på Husbanklån

Gabrielsen, Inger, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjerke, Arnulv, avdelingsdirektOr, Husbanken
Gerhardsen, Rune, konsulent, Landorganisasjonen i Norge
LOining, Øystein, byråsjef, Finansdepartementet
Mansrud, Jan, kontorsjef, Norske Boligbyggelags Landsforbund
Moe, John I., underdirektOr, Kommunal- og arbeidsdepartementet

KULTUR- OG VITENSKAPSDEPARTEMENTET
89
Kontaktutvalget mellom NRK og Samfunnsforskningen

(Nedsatt av NRK)

Torsvik, Per, dosent, Sosiologisk instiutt, Universitetet i Bergen, formann
Gjerde, Bjartmar, kringkastingssjef, Norsk rikskringkasting
Gran, Gunnar, programdirektOr, Norsk rikskringkasting
Hoém, Anton, dosent, Pedagogisk forskningsinstitutt, Universitetet i Oslo
Martinussen, Willy, professor, Institutt for sosiologi og samfunnsfag, Norges lærerhOgskole,
Universitetet i Trondheim
Mordal, Tove, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
TOnsberg, Sigurd, langtidsplanlegger, Norsk rikskringkasting
Werner, Anita, førsteamanuensis, Institutt for presseforskning, Universitetet i Oslo
Rolland, Asle, forskningskonsulent, Norsk rikskringkasting, sekretær

•



22

90

Rådet for forskning og samfunnsplanlegling (RFSP) 

Bakken, Trygve, avdelingsdirektør, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Borgen, Kjersti, ordfører, Elverum kommune
Bregger, Jan Chr., professor, Universitetet i Trondheim
Eide, Erling, professor, Universitetet i Oslo
Engebretsen, Marit, byråsjef, Olje- og energidepartementet
Grund, Jan, planleggingssjef, Sosialdepartementet
GrOsland, Guri Dyrendahl, sosionom
Hansen, Jen Christian, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Haugland, Oddvar, rektor, Telemark distriktshOgskole
Houg, Tora, forsker, Institutt for samfunnsforskning
Nordby, Sverre, fylkesordfører, Vestfold fylkeskommune
Ruge, Marie Holmboe, byråsjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Reberg-Larsen, Ragnar, sekretær, Landsorganisasjonen i Norge
Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå
Stene, Olav, avdelingsleder, Norsk Arbeidsgiverforening
Smther, Asmund, underdirektør, Miljeverndepartementet

91

Styret for Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning (INAS)

Dahl, Tove Stang, fOrsteamanuensis, Universitetet i Oslo, formann
Oien, Arne, adm.direktør, Statistisk Sentralbyrå, nestformann
Haldorsen, Berit, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet
Lindbekk, Tore, professor, Norges lærerhOgskole, Universitetet i Trondheim
Løchen, Yngvar, professor, Universitetet i Troms0
Ryssdal, Signe Marie Stray, sosialrådmann, Oslo kommune
Skrede, Kari, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Lettenstrøm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepr.

LANDBRUKSDEPARTEMENTET
92

Budsjettnemnda for jordbruket

Reisegg, Finn, direktør, Norges Landbruksøkonomiske Institutt, formann
Berg, Jan B., førstekonsulent, Finansdepartementet
Gran, Odd, avdelingssjef, Landbrukssamvirkets felleskontor
Grue, Rer Harald, landbruksdirektør, Landbruksdepartementet
Haga, Gjermund, general sekretær, Norsk Bonde- og Småbrukarlag
Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag
Hæreid, Ingolv, ekspedisjonssjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Leirpoll, Arnulf, ekonom, Landsorganisasjonen i Norge
Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå

93

Utvalg for matvareberedskap

Bratberg, Tor M., fylkeslandbrukssjef, Hedmark
Dalberg, Paul, forsker, Norges landbrukshOgskole
Grue, Per Harald, landbruksdirektør, Landbruksdepartementet
JOrgensen, Svein, konsulent, Miljøverndepartementet
Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Sande, Hermod, byråsjef, Landbruksdepartementet



23

MILJØVERNDEPARTEMENTET
94

Faggruppe for kart og data. Samlet plan for vassdraa

Hoffmann, Eivind, forsker, Norsk Regnesentral, formann
Erichsen, Harald, overingeni0r, VIAK A/S
Homstvedt, Svein, overingeni0r, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Kielland, Erik, fagsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Munthe-Kaas, Hans, forsker, Norsk institutt for vannforskning
Nesje, Øystein, konsulent, Miljøverndepartementet
Reite, Arild, seksjonssjef, Norges geografiske oppmåling
Roald, Lars, førstehydrolog, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Rogstad, Lars, konsulent, Statistisk Sentralbyrå
Voks, Astrid, konsulent, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen

95

Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge
Ouren, Thore, professor, Norges HandelshOyskole, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Dale, Britt, forsker, Universitetet i Trondheim
Gjessing, Just, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo
Heyerdahl-Jensen, Kirsti, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet

• 96

Programkomité for handel og tjenesteytini - Nasjonalatlas for Norge 

(Nedsatt av Styringsutvalget for Nasjonalatlas for Norge)

Ouren, Tore, professor, Norges Handelshøyskole, formann
Nadler, Age, direktør, Fondet for Markeds- og Distribusjonsforskning
SjOholt, Peter, dosent, Norges Handelshøyskole
Skaar, Brynjulv, seksjonsleder, Geografisk Oppmåling
Stenseth, Bjørn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Vidar, Bjørn, underdirektør, Handelsdepartementet

97

Programkomité for industri og anlegg - Nasjonalatlas for Norge

(Nedsatt av Styringsutvalget for Nasjonalatlas for Norge)

Ouren, Tore, professor, Norges Handelshøyskole, formann
Helvig, Magne, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Osland, Ove, forsker, Industriøkonomisk Institutt
Skaar, Brynjulv, seksjonsleder, Norges Geografiske Oppmåling
Stenseth, Bjørn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå

411 	 OLJE- OG ENERGIDEPARTEMENTET

98

Ener/i2rognoseutvalget

Engebretsen, Jon Dahl, byråsjef, Olje- og energidepartementet, formann
Bye, Torstein, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Kindingstad, Eivind, overingeni0r, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Kjølberg, Torgrim, byråsjef, Miljøverndepartementet
Mathisen, Kjell, direktør, Finansdepartementet



24

99

Fylkesprognoseutvalget

(Nedsatt av Energiprognoseutvalget)
Kindingstad, Eivind, overingeni0r, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen, formann
Birkeland, Erik, byråsjef, Miljøverndepartementet
Eggen, E., overingeni0r, Vestfold kraftselskap
Einum, H., overingeni0r, Trondheim elektrisitetsverk
Engebretsen, Jon Dahl, byråsjef, Olje- og energidepartementet
Fredriksen, O., forskningsleder, Elektrisitetsforsyningens Forskningsinstitutt
Wanes, Arne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Myhrer, Widar, konsulent, Miljøverndepartementet
Myrtveit, M., førstekonsulent, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Tveitereid, Sigurd, underdirektør, Finansdepartementet

100

Korttidsanalyseutvalrt 

(Nedsatt av Energiprognoseutvalget)

Ljones, Arne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, formann
Grinden, Bjørn, sivilingeni0r, Elektrisitetsforsyningens forskningsinstitutt
Holtermann, Eiler, generalsekretær, Norsk Petroleumsinstitutt
Myhrer, Widar, konsulent, Miljøverndepartementet
Ribe, Ola, førstekonsulent, Finansdepartementet
Rosanoff, Kjell, konsulent, Olje- og energidepartementet
Thorsen, Kjell, overingeni0r, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Thorsen, Thor, sivilingenigir, Samkjøringen av kraftverkene i Norge
Sagen, Jon, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

SOSIALDEPARTEMENTET
101

Overordnet styringsgruppe for EDB i helsevesenet
Lerche, Christian, avdelingsdirektør, Helsedirektoratet, formann
Akre-Aas, Ragnar, avdelingssjef, Norske Kommuners Sentralforbund
Ausen, Ellen M., fysiokjemiker, Norsk Fysiokjemikerforbund
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sental byrå
Drolsum, Ruth, kontorsjef, Rikstrygdeverket
Engeland, Klara, ekonomi sjef, Fylkeskommunene
FlOisand, Kåre, direktør, Statens rasjonaliseringsdirektorat
Hafnor, Tove, underdirektør, Norsk Sykehusadministrasjons Landsforbund
Halvorsen, Inger, legemiddelkonsulent, Helsedirektoratet
Hanesson, Anne, oversykepleier, Norsk Sykepleierforbund
Wirer, Stein, gruppeleder, Norske Kommuners Sentralforbund
Opstad, Leif, konsulent, Finansdepartementet
Rosenlund, Bent, ass.overlege, Den norske lageforening
Stolp, Jan, sykehussjef, Fylkeskommunene
Sørensen, Kjell, planleggingskonsulent, Oslo kommune
Vedeld, Kjell Frode, konsulent, Norsk Kommuneforbund
Anstad, Hans, overlege, Helsedirektoratet
LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepr.

102

Styret for Kreftregisteret

Fjærtoft, Edvard, fylkeslege, Nord-Trøndelag, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Dahl, Tove, adm.sekr., Kreftregisteret
Iversen, Olav Hilmar, professor, Landsforeningen mot Kreft
Stenwig, Anna E., ass.overlege, Det norske Radiumhospital
LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepr.



•

25

103

Styrinparupke for ferdilstillini og utprOving av System for barnekontroll (SYSBARN)

(Nedsatt av Helsedirektoratet)

Vig, Gustav, fylkeslege, Fylkeslegen i Hedmark, formann
Aarflot, Øyvind, overlege, Helsedirektoratet
Benningstad, Wil, helsesøster, Kongsvinger
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Christiansen, Kristine, konsulent, Helsedirektoratet
Drolsum, Ruth, kontorsjef, Rikstrygdeverket
Lien, Odd H., fylkeslege, Fylkeslegen i Østfold
Lystad, Arve, overlege, Statens institutt for folkehelse
Smith, Anders, lege, Markveien Legesenter, Oslo
Solberg, Leif Kåre, utredningsleder, Oslo Helseråd
Wen, Per, sektorleder, Oslo

NORGES BANK (og Statistisk Sentralbyrå)

104

Fellesrådet for biblioteksamarbeid
Berby, Håkon, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Bergo, Jarle, direkter, Norges Bank
BiOrn, Erik, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Gran, Randi, hovedbibliotekar, Statistisk Sentralbyrå
Meglestue, Idar, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Rodal, Henry, fOrstefullmektig, Norges Bank
Taraldsen, Bjørn, konsulent, Norges Bank
Wammer, Turid, bibliotekar, Norges Bank
Dyrstad, Randi, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

105

Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid
Bakke, Sissel, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå
Freyland, Anne-Grethe, fullmektig, Norges Bank
Marcussen, Lisbeth, førstefullmektig, Norges Bank
ROdland, Hilde, bibliotekleder, Statistisk Sentralbyrå

106

Styringsrup2e for databank i TROLL 
Solheim, Jon, prosjektleder, Norges Bank, formann
Bleivik, Kjell, konsulent, Norges Bank
Ouren, JOrgen, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Qvigstad, Jan Fredrik, underdirekter, Finansdepartementet
Reymert, Morten, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Strand, Henning, byråsjef, Finansdepartementet•



26

NORGES ALMENVITENSKAPELIGE FORSKNINGSRAD (NAVF)
107

NAVFs koordineringskomité for intervjuundersøkelser

Mordal, Tove, førstekonsulent, Byråets representant

108

Styret for Norsk Samfunnvitenskapelig datatjeneste (NSD)
(Nedsatt av Rådet for samfunnsvitenskaRelig forskning)

Mordal, Tove, førstekonsulent, Byrets representant
Ostby, Lars, forsker, Byråets vararepresentant

109

Brukergrupper for Norsk samfunnsvitenska2e1i2 datatjeneste (NSD)
(Oppnevnt av Norsk Samfunnsvitenskapelige datatjeneste)

Byfuglien, Jan, byrisjef, Byråets representant for elite- og organisasjonsdata
Hove, Sverre, underdirektOr, Byråets representant for individdata
Tender, Johan-Kristian, underdirektør, Byråets representant for Økologiske data

110

Styrings.gruppen for Medisinsk epidemiologisk datatjeneste (M.E.D.)
Wallole, Lars, professor, Institutt for informatikk, Universitetet i Oslo, formann
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Enger, Erling, professor, Den norske lægeforening
Hansen, Rolf, avd.,sjef, Statens institutt for folkehelse
Harvei, Sverre, overlege, De epidemiologiske registre
Henrichsen, Bjorn, direktOr, NAVE
Kromberg, Marit, ass.overlege, Helsedirektoratet

NORDISK MINISTERRAD
111

Den nordiske sosialstatistikkomité (NOSOSKO)

Elmhammer, Nils, statistikchef, Statistiska Centralbyrån, Sverige
Halck, Niels, afdelingschef, Sikringsstyrelsen, Danmark
Hansen, Gudjon, aktuar, Sundheds- og socialsikringsministeriet, Island
Hermansson, Thorallur, kontorchef, Rigsforsikringsanstalten, Island
Hesso, SynnOve, byråsjef, pensjonsskyddscenfonden, Finland
Holmøy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, Norge
Jappe, Lars, fuldmagtig, Socialministeriet, Danmark
Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmarks Statistik, Danmark
Korpi, Kyllikki, överaktuarie, Socialstyrelsen, Finland
Munthe-Kaas, Gunnar, underdirektOr, Rikstrygdeverket, Norge
Sjöström, Ake, statistikchef Socialstyrelsen, Sverige
Smedmark, Göran, byråchef, Riksförsäkringsverket, Sverige
Suviranta, Annikki, avdelningschef, Social- og Hälsovårdsministeriet, Finland
Thorstenson, Billy, kanselliråd, Socialdepartementet, Sverige
Akesson, Else Marie, sjefsaktuar, Sosialdepartementet, Norge



27

112
Nordisk Medicinal-Statistisk Kommitté (NOMESKO)

Bay-Nielsen, Henning, overlæge, KAS Glostrup, Danmark
Christiansen, Ottar T., underdirektør, Helsedirektoratet, Norge
EdstrOm, Folke, avd.chef. Landstingsförbundet, Sverige
Leppo, Kimmo, avdelningschef, Medicinalstyrelsen, Finland
LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, Norge, formann for NOMESKO 1983-1984
MagnUsson, Gudjon, ass.med.direktør, Landlæknisskriftstofan, Island
Mosbech, Johannes, overlæge, Sundhedsstyrelsen, Danmark
Ruusinen, Anneli, aktuarie, Medicinalstyrelsen, Finland
Sigurdsson, Ingimar, avdelingssjef, Heilbrigdis- og tryggingamaläraduneytid, Island
SjOstrOm, Ake, statistikchef, Sosialstyrelsen, Sverige
Snaidal, Gunnlaugur, overlege, Landspitalinn, Island
Swenson, Dag, byrådirektør, Socialstyrelsen, Sverige
Sørensen, Svend, kontorchef, Sundhedsstyrelsen, Danmark
WennstrOm, Gunnar, avdelningschef, Socialstyrelsen, Sverige
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, Norge, vararepr.
Frimodt-Mtiller, Birthe, lage, Nordisk statistisk sekretariat, sekretær

113
Nordisk Økonomisk forskningsråd (NOF) 

Bjerkholt, Olav, forskningsdirektør, Byråets representant

•

•



28

IV. UTVALGENE ORONET ETTER SAKSOMRÅDE

Saksområdene i denne oversikten er ordnet etter den Rye standarden for klassifikasjon av

Byråets virksomhet mv. etter emne. For en nærmere orientering, se notat fra Sel sjord (MSe/HMu,

28/2-84).

Utvalgs- O. GENERELLE EMNER

nr. 	 00 Generelle emner, nasjonalt

17 	 Styringsgruppe for Miniregisteret
65 	 Mordisk utvalg for prognoser (NUp)
69 	 Nordisk utvalg for statistiske metodeproblemer i statistikkproduksjonen (KOMET)
95 	 Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge

107 	 NAVFs koordineringskomité for intervjuundersokelser

01 Generelle emner, regionalt

40 	 Rådgivende utvalg for regionalstatistikk

52 	 Rådgivende utvalg för vurdering av Byråets kommuneklassifisering og typifisering av grunn-
kretser

09 Andre generelle emner

10 	 Rådgivende utvalg for "Regler for redigering og utstyr i publikasjoner fra Statistisk
Sentralbyrå"

13 	 Styringsgruppe for et programsystem for integrert klargjøring av data (DOKS)
20 	 Styringsgruppe for statistiske standarder og grupperingssystemer
25 	 Rådgivende utvalg for bruken av jubileumsgaven fra Norges Bank
57 	 Nordisk utvalg for database- og andre databehandlingsspørsmål

1. NATURRESSURSER OG NATURMILJØ

10 Resiurs- og miljøregnskap og andre generelle ressurs- og miljøemner

62 	 Nordisk utvalg for miljøstatistikk (NUM)

11 Areal

24 	 Rådgivende utvalg for arealregnskap

12 Energi

28 	 Rådgivende utvalg for energistatistikk
29 	 Rådgivende utvalg for energiregnskap
98 	 Energiprognoseutvalget
99 	 Fylkesprognoseutval get

100 	 Korttidsanalyseutvalget

14 Vann

94 	 Faggruppe for kart og data. Samlet plan for vassdrag



29

Utvalgs-
nr.

2. SOSIODEMOGRAFISKE EMNER

20. Generelle sosiodemoirafiske emner

46 	 Arbeidsutvalg for undersøkelser av levekår
58 	 Nordisk utvalg for et system for sosiodemografisk statistikk (NUSD)
70 	 Nordisk utvalg for undersOkelser av levekår (NUUL)
91 	 Styret for Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning (INAS)

21. Befolkning

6 	 Rådgivende utvalg for befolkningsprognoseteknikk
8 	 Rådgivende utvalg for Det sentrale personregister

11 	 Rådgivende utvalg for vurdering av befolkningsutviklingen
19 	 Styringsgruppe for prosjektet Beredskapsfile persondata
27 	 Rådgivende utvalg for Byråets befolkningsprognosepolitikk
31 	 Styringsgruppen for FruktbarhetsundersOkelsen
37 	 Rådgivende utvalg for norsk befolkningsbibliografi
39 	 Rådgivende utvalg for prosjektet økonomisk-demografisk  modellsystem for regional befolknings-

fordeling
53 	 Styringsgruppe for omlegging av Det sentrale personregister til database
56 	 Nordisk utvalg for befolkningsstatistikk (NUB)

22. Helseforhold og helsetjeneste

22 	 Arbeidsutvalg for helseundersøkelsen 1985
101 	 Overordnet styringsgruppe for EDB i helsevesenet
102 	 Styret for kreftregisteret
103 	 Styringsgruppe for ferdigstilling og utprOving av System for barnekontroll (SYSBARN)
110 	 Styringsgruppen for Medisinsk epidemiologisk datatjeneste (M.E.D.)
112 	 Nordisk Medicinal-Statistisk Kommitté (NOMESKO)

23. Utdanning og. skolevesen

21 	 Styringsgruppe for utdanningsmodellprosjektet
47 	 Rådgivende utvalg for undervisningsstatistikk
71 	 Nordisk utvalg for undervisnings- og kulturstatistikk (NUUK)

25. Sosiale forhold og sosialvesen

43 	 Rådgivende utvalg for sosialstatistikk
68 	 Nordisk utvalg for sosialstatistikk (NUS)

111 	 Den nordiske sosialstatistikkomiti (NOSOSKO)

26. Rettsforhold og rettsvesen

41 	 Rådgivende utvalg for rettsstatistikk
61 	 Nordisk utvalg for kriminalstatistikk (NUK)
85 	 Referansegruppe for arbeidet med planmodell (JUSSIM) for rettsvesenet/Arbeidsgruppen for

kriminalstatistikk



30

3. SOSIOØKONOMISKE EMNER

31. Fo1kete11in2er 

16 	 Styringsgruppe for Folke- og boligtellingen 1980

32. Arbeidskraft

12 	 Styringsgruppe for arbeidskraftregnskapet
23 	 Rådgivende utvalg for arbeidsmarkedstatistikk
55 	 Nordisk utvalg for arbeidsmarkedstatistikk

34. Personlig inntekt oj formue

33 	 Rådgivende utvalg for inntekts- og formuesstatistikk
59 	 Nordisk utvalg for inntekts- og formuesstatistikk
82 	 Det tekniske beregningsutvalg for inntektsoppgjørene

35. Personlig forbruk

9 	 Rådgivende utvalg for forbruksundersøkelser

4. NÆRINGSØKONOMISKE EMNER

40. Generelle næringsøkonomiske emner

7 	 Rådgivende utvalg for Byråets bedrifts- og foretaksregister
64 	 Nordisk utvalg for næringsstatistikk (NUN)
96 	 Programkomité for handel og tjenesteyting - Nasjonalatlas for Norge

41. Jordbruk, skolbruk, jakt, fiske og fangst

34 	 Rådgivende utvalg for jaktstatistikk
45 	 Rådgivende utvalg for statistikk over omsetning og priser mv. for fast eiendom
50 	 Rådgivende utvalg for utvalgstelling for skogbruket
54 	 Utvalg for kartlegging av statistikkbehovet hos landbruksorganisasjoner
60 	 Nordisk utvalg for jordbruksstatistikk (NUJO)
79 	 Utvalg for 1 vurdere virkninger av overfOringer til Bygde-Norge (Bygde-utvalget)
80 	 Budsjettnemnda for fiskenmringen
92 	 Budsjettnemnda for jordbruket
93 	 Utvalg for matvareberedskap



Utvalgs  -

nr.

42. Oljeutvinning, bergverk, industri og kraftforsyning

3 	 Det interne utvalg for statistikk over oljevirksomheten
30 	 Rådgivende utvalg for Forskningsavdelingens oljeøkonomiprosjekt
32 	 Rådgivende utvalg fr industristatistikk
44 	 Rådgivende utvalg for statistikk over oljevirksomheten
97 	 Programkomité for for industri og anlegg - Nasjonalatlas for Norge

43. Bygge- og anleggsvirksomhet

26 	 Rådgivende utvalg for byggekostnadsindeksene

44. Utenrikshandel

48 	 Rådgivende utvalg for utenrikshandelsstatistikken
72 	 Nordisk utvalg for utenrikshandelsstatistikk og varenomenklaturspørsmål (NUVA)

411 	 78 Styringsgruppe for arbeidet med forenkling av tolloppdelinger i den norske tolltariff
84 Handelsprosedyreutvalget (NORPRO)

45. Varehandel

51 	 Rådgivende utvalg for varehandelsstatistikk

46. Samferdsel og reiseliv

42 	 Rådgivende utvalg for samferdelsstatistikk
67 	 Nordisk utvalg for samferdselsstatistikk (NUSA)

5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER

50 Nasjonalrepskap og andre generelle samfunnsøkonomiske emner

18 	 Styringsgruppe for planlegging av kvartalsvise nasjonalregnskap

•
38
49 	

Rådgivende utvalg for prisindekser (Prisindeksutvalget)
Rådgivende utvalg for utenriksregnskapet

63 	 Nordisk utvalg for nasjonalregnskaper (NUNA)
75 	 Arbeidsutvalget for nasjonalbudsjettet og langtidsprogrammet
76 	 Komitéen til å arbeide med modeller for nasjonalbudsjetter og langtidsprogram (Modellutvalget)

106 	 Styringsgruppe for databank i TROLL
113 	 Nordisk økonomisk forskningsråd (NOF)

51. Offentlig forvaltning

35 	 Rådgivende utvalg for kommunalokonomisk statistikk
86 	 Det sakkyndige utvalg for budsjett- og regnskapsordningen i kommunene
87 	 Teknisk beregningsutvalg for kommunal og fylkeskommunal økonomi

52. Finansinstitusjoner, penger og kreditt

36 	 Rådgivende utvalg for kredittmarkedstatistikken
74 	 Ankenemnda for verdsettelse av aksjer
88 	 Utvalg til utredning av betalingsprosenten på Husbanklån

31

•



32

Utvalgs-

nr.

6. SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER

60. Generelle samfunnsorganisatoriske emner

89 	 Kontaktutvalget mellom NRK og Samfunnsforskningen
90 	 Rådet for forskning og samfunnsplanlegging (RESP)

108 	 Styret for Norsk Samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)
109 	 Brukergrupper for Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)

62. Politiske emner

83 	 Utvalget for fordeling av statsstøtte til de politiske partier

9. ANDRE EMNER

91. Informasjon og markedsforing

2 	 Bibliotekutvalg
5 	 Prosjektgruppe for dokumentasjon av data i publikasjoner og på annet papirmedium

14 	 Styringsgruppe for et system for datadokumentasjon
15 	 Forprosjektgruppe for et system for datadokumentasjon
66 	 Nordisk utvalg for redaksjon av Nordisk statistisk årsbok
73 	 Styringsgruppen for LIST STAT-prosjektet

104 	 Fellesrådet for biblioteksamarbeid
105 • 	Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid

93. Administrasjon

	1	 Arbeidsgruppe for revisjon av dokumentasjonen for arbeidsprogram/driftsstatistikk, tidsplan/
oppfølgingsrapport og kodelister for prosjektnummer

	

4 	 Kontorlederutvalget

	

77 	 Styret for Byrået

	

81 	 Brukerråd for behandling av samarbeids- og samordningsproblemer mellom Statens datasentral
for administrativ databehandling og brukerne

•

•



33

V. 	 ALFABETISK PERSONREGISTER

Album, Dag, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Alexandersen, JOrgen, kontorchef, Danmark 	

Alm-Eriksen, Frode, underdirektør, Toll- og avgiftsdirektoratet 	

Almli, Svein, næringssjef, Nord-Trøndelag fylkeskommune 	

Alvheim, Atle, førstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste 	

Amdam, JOrgen, lektor, Møre og Romsdal distriktshOgskole 	

Amundsen, Herdis Thorén, dosent, SosialOkonomisk institutt, Universitetet i Oslo 	
Andersen, Arne S., førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Andersen, Age Berg, direktør, Statens datasentral 	

Angell, Thomas, konsulent, Norges Handelsstands Forbund 	

Argel, Liv, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Arnesen, Arnulf, viltstellkonsulent, Norges Jeger- og Fiskerforbund 	

Arvesen, Anton, skogkonsulent, Norges Skogeierforbund 	

Aske, Helge, førstekonsulent, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	

Aukrust, Odd, fhv. forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	

Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	

Ausen, Ellen M., fysiokjemiker, Norsk Fysiokjemikerforbund 	

Bakke, Trond E., konsulent, Norsk Produktivitetsinstitutt 	

Bakke, Sissel, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	

Bakken, Thorbjørn, konsulent, Norsk Kommuneforbund 	

Bakken, Trygve, avdelingsdirektør, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	

BaldOrsson, 	 Gudni, afdelingsleder, 	 Island 	•	

Ballandby, Kaare, førstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet 	

Bartnes, Arne H., adm.direktør, A/S Norsk Ståltau, Trondheim 	

Bay-Nielsen, Henning, overlage, KAS Glostrup, Danmark 	

Belsaas, Arne, konsulent, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk 	

Bendixen, Peik, sekretær, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk 	

Benningstad, Wil, helsesøster, Kongsvinger 	

Berby, Nikon, førstekonsulent, Statistisk SentralbryS 	

Berge, Erling, forsker, 	 Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning 	

Bergo, Jarle, direktøç, Norges Bank 	

Bergsmo, Tor, direktør, Norges Industriforbund 	

BergstrOm, Yngve, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Berg, Anne Marie, utredningsleder, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	

Berg, Jan B., førstekonsulent, Finansdepartementet 	

Berg, Reder Andreas, byråsjef, Finansdepartementet 	

Birkeland, Erik, byråsjef, Miljøverndepartementet 	

BiOrn, Erik, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	

Bjaaland, Hans, direktør, Norsk Arbeidsgiverforening 	

Bjerkedal, Tor, professor, 	 Institutt for forebyggende medisin, Universitetet i Oslo 	

Bjerke, Arnulv, avdelingsdirektør, Husbanken 	

Bjerke, Juul, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge 	

Bjerkholt, Olav, forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	

Bjonviken, Arne, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	

Bjørnerud, Helge, avdelingssjef, Norges Rederforbund 	

Bjørnes, Håkon, avdelingsdirektør, Kirke- og undervisningsdepartementet 	

8, 16,

55,

30,

75,

48,

56,

9,

39,

5,

46,

5,

79,

53,

57,

76,

18,

76,

58

64

48

40

40

24

25
70

53

51

66

34

50

38

82

102

101

51

105

87

90

69

84

74

112

34

34

103

104

37

104

79

13

46

92

79

99

104

23

22

88

82

113

35

84

47



34

Bjørnland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 7, 20, 33, 35, 36, 87

Bjørnstad, Owe, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  10

Bleivik, Kjell, konsulent, Norges Bank 	  106

Bleskestad, Bjørn, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  86
Blom, Lisa, kontorsjef, Den Norske Stats Husbank 	  36

Blymke, Øystein, underdirektør, Justisdepartementet     85

Bojer, Hilde, amanuensis, SosialOkonomisk Institutt, Universitetet i Oslo 	  33

Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	  82, 87

Borgen, Kjersti, ordfører, Elverum kommune 	  90

Bov, Helge, kontorchef, Danmark 	  60
Bragstad, Torunn, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  33

Brannsten, Per, Cand.oecon., Landsorganisasjonen i Norge 	  23

Bratberg, Tor M., fylkeslandbrukssjef, Hedmark 	  93

Bråten, Øyvind, rådmann, Tune kommune 	  35

Brenna, Svein, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  9, 14, 20, 38

Brofoss, Karl Erik, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning 	  46

Brox, Ottar, professor, Universitetet i Troms0 	  52, 79

Brunborg, Helge, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 17

BrOgger, Jan Chr., professor, Universitetet i Trondheim 	  90

Busch, Tor-Aksel, statsadvokat, Eidsivating statsadvokatembete 	  85

Bye, Torstein, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 24, 98

Byfuglien, Jan, byråsjef Statistisk Sentralbyrå 	  2, 8, 11, 27, 31, 40, 52, 77, 95, 109

Mow-Hansen, Henrik, fuldmægtig, Danmark 	  61

BOdal, are, forsker, Kriminalomsorgsavdelingen 	  85

BOrter, Roar, konsulent, Kystdirektoratet 	  42

BOyum, Harald, byråsjef, Handelsdepartementet 	  78

Bær, Alf, soussjef, Christiania Bank og Kreditkasse 	  84

Carlsen, Wen, ledende bibliotekar, Danmark 	  73

Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  22, 101, 103, 110, 112

Carlsson, Inger, regnskapssjef, Oslo kommune 	  74

Casselmark, Sven-Erik, avdelningsdirektør, Sverige 	  72

Christensen, Bjørn Chr., førstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet 	  72

Christensen, Bjørn, kontorfunksjonær, Norges Handel- og Kontorfunksjonærers Forbund 	  84

Christiansen, Kristine, konsulent, Helsedirektoratet 	  103

Christiansen, Ottar T., underdirektør, Helsedirektoratet 	  112

Christie, Nils, professor, Institutt for kriminologi, Universitetet i Oslo 	  41

Dalberg, Paul, forsker, Norges landbrukshOgskole 	  93

Dahl, Grete Ingjerd, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå 	  77
Dahl, Tove Stang, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo 	  91

Dahl, Tove, adm.sekr., Kreftregisteret 	  102

Dale, Britt, forsker, Universitetet i Trondheim 	  52, 95

Disen, Andreas, underdirektør, Sosialdepartementet 	  46

Drolsum, Ruth, kontorsjef, Rikstrygdeverket 	  101, 103

Dyrstad; Randi, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	  104

Dyrvik, Ståle,.førsteamanuensis, Historisk institutt, Universitetet i Bergen 	  31

Edland, Finn, konsulent, Norges Bondelag 	  54

EdstrOm, Folke, avd.chef. Landstingsförbundet, Sverige 	  112



35

Egeland, Karen, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Eggen, E., overingeni0r, Vestfold kraftselskap 	

Eidem, Oddbjørn, konsulent, Norsk Arbeidsgiverforening 	

Eide, 	 Erling, 	 professor, 	 Universitetet i 	 Oslo 	
Eide, Erling, statssekretær, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	 AL, 	

38

99

38

90

75

Eide, Kjell, ekspedisjonssjef, Kultur- og vitenskapsdepartementet 	 47

Einum, H., overingeni0r, Trondheim elektrisitetsverk 	 99

EklEif, Jan, 	 statistikchef, 	 Sverige 	 57, 61

Elmhammer, 	 Nils, statistikchef, Statistiska Centralbyrån, Sverige 	 111

Elstad, Jon Ivar, vit.ass, 	 Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning, Universitetet
i 	 Oslo 	 22

Emberland, Berit, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå 	 77

Endsj$, Per Chr., ekspedisjonssjef, 	 Industridepartementet 	 75

Engebretsen, Jon Dahl, byråsjef, Olje- og energidepartementet 	 28, 98, 99

Engebretsen, Marit, byråsjef, Olje- og energidepartementet 	 30, 44, 90

Engeland, Klara, økonomisjef, Fylkeskommunene 	 101

Enger, Erling, professor, Den norske lægeforening 	 110 

Engesæter, Sigmund, konsulent, Fiskeridirektoratet 	 80

Erichsen, Harald, overingeni0r, VIAK A/S   94

Eriksen, Roald, fylkeskontorsjef, Sør-Trøndelag fylkesmannsembete 	 35

Farstad, Torill, konsulent, Moire og Romsdal 	 fylkeskommune 	 52

Faye, Arne, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	 14

Fjærtoft, Edvard, fylkeslege, Nord-Trøndelag 	 102

Fjærvoll, Ottar, jorddirektør, Landbruksdepartementet 	 24

Fjæstad, Jørn, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 13

Flakne, Kolbjørn, planlegger, Levanger   24

FlOsand, Kåre, direktør, Statens rasjonaliseringsdirektorat 	 101

FlOttum, 	 Erling Joar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå   3, 4, 	 7, 	 9, 	 12, 	 18, 	 23, 44, 49, 63

Fossum, Kari, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå 	 49

Foss, Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning 	 23, 40

Foyn, Frank, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå    32

Fredriksen, Joar Sande, sjefingeni0r, repr. for Norske Elektrisitetsverkers forening 	 28

Fredriksen, O., forskningsleder, Elektrisitetsforsyningens Forskningsinstitutt 	 99

Frimodt-M011er, Birthe, Tæge, Nordisk statistisk sekretariat, Danmark 	 112

Frisholm, Bjørn, underdirektør, Finansdepartementet 	 78

Frydenl und, Arne, førstekonsulent, Handelsdepartementet 	 49

FrOland, Kaare, fylkesrådmann, Vestfold 	 86

FrOyland, Anne-Grethe, fullmektig, Norges Bank 	 105

Fuglsang, Robert, kontorchef, Danmark 	 72

Furseth, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå    4, 16

FOrrisdahl, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå  	 6, 10, 13, 19, 48, 81

Gabrielsen, 	 Inger, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	 74, 88

Garaas, Erik, ass.direktør, Norges Forsikringsforbund 	 36

Gerhardsen, Rune, konsulent, Landsorganisasjonen i Norge 	 88

Gjedrem, Svein I., avdelingsdirektør, Finansdepartementet 	 87

Gjerde, Bjartmar, kringkastingssjef, Norsk rikskringkasting 	 89

Gjerløw, Tore, byråsjef, Olje- og energidepartementet   28

Gjessing, Just, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo 	 95

Glomnes, Kjell, ekspedisjonssjef, Miljøverndepartementet 	 24

Glomsrød, Solveig, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 80



36

Granby, Roar, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Gran, Gunnar, programdirektOr, Norsk rikskringkasting 	

Gran, Odd, avdelingssjef, Landbrukssamvirkets felleskontor 	

Gran, Randi, hovedbibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	

Gressum, Ida Skard, Oyrasjef, Finansdepartementet 	

Grinden, Bjorn, sivilingeniør, Elektrisitetsforsyningens forskningsinstitutt 	

Gripsrud, Geir, forskningsleder, Fondet for markeds- og distribusjonsforskning 	

Grue, Per Harald, landbruksdirektOr, Landbruksdepartementet 	

Grund, Jan, planleggingssjef, Sosialdepartementet 	

GrOsland, Guri Dyrendahl, sosionom 	
GrOtting, Stein Halyard, konsulent, Finansdepartementet 	

Gulbrandsen, Oistein, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge 	

Gundersen, Gunnar H., departementsråd, Fiskeridepartementet 	

Gundersen, Jan, førstekonsulent, Politiets datatjeneste 	

Gunnarsen, Jan H., overinspektOr, Teledirektoratet 	

Gunnarson, Roger, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	

Guteland, Gösta, statistikchef, Sverige 	

Gåsemyr, Svein, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 6, 7,

Haaland, Edvard, revisjonssjef, Stavanger 	

Habberstad, Egil, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Nadler, Age, direktør, Fondet for Markeds- og Distribusjonsforskning 	

Hafnor, Tove, underdirektOr, Norsk Sykehusadministrasjons Landsforbund 	

Haga, Gjermund, generalsekretær, Norsk Bonde- og Småbrukarlag 	

Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag 	

Haga, Per, departementsråd, Kulturdepartementet 	

Halck, Niels, afdelingschef, Sikringsstyrelsen, Danmark 	

Haldorsen, Berit, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet 	

Halvorsen, Arve, konsulent, Vegdirektoratet 	

Halvèrsen, Kenneth O., utviklingssjef, Agder Data A/S 	

Halle, Hans H., sjefkonsulent, Sparebankforeningen i Marge 	

Halsaa,. Beatrice, amanuensis, Oppland distriktshOgskole 	

Hals, Arnt, siv.ing., A. Hansen Bakeri  A/S 	

8, 12,

2,

17,

37,

79,

23,

8,

79,

73,

92,

23,

27,

17,

82,

13

89

92

104

49

100

51

93

90

90
28

79

49

85

84

33

65

55

86

53

96

101

92

92

75

111

91

42

40

36

31

32

Halvorsen, Inger, legemiddelkonsulent, Helsedirektoratet 	  101

Hanesson, Anne, oversykepleier, Norsk Sykepleierforbund 	  101
Hanisch, Ted, instituttsjef, Institutt for samfunnsforskning 	  23, 33

Hansen, Gudjon, aktuar, Sundheds- og socialsikringsministeriet, Island 	  111
Hansen, Jens-Christian, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen 	  37, 40, 90

Hansen, Rolf, avd.,sjef, Statens institutt for folkehelse 	  110

Hansgaard, Odd Erik, spesialrådgiver, Statens Oljedirektorat 	  30

Harvei, Sverre, overlege, De epidemiologiske registre 	  110

Haugland, Oddvar, rektor, Telemark distriktshOgskole 	  90

Haugstad, Egil, konsulent, Norges Bondelag 	  54

Haug, Tor E. avdelingssjef, Elkem-Spigerverket A/S 	  32

Haukvik, Trond D., førstekonsulent, Industridepartementet 	  32

Hekland, Odd, underdirektør, Oslo kommune 	  87

Heldt, Roland, kontorchef, Direktoratet for Toldvæsenet, Danmark 	  72

Helvig, Magne, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen 	  97

Henrichsen, Bjørn, direktør, NAVF 	  110

Henriksen, Per Magnus, kemner, Norges Kemner- og Kommunekassererforbund 	  35

Rodal, Henry, fOrstefullmektig, Norges Bank 	  104

Herigstad, Helge, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 9, 33

Hermansen, Tormod, departementsråd, Kommunal- og arbeidsdepartementèt 	  75



411

37

Hermansson, Thorallur, kontorchef, Rigsforsikringsanstalten, 	 Island 	

Hernes, Gudmund, forsker, Rådet for samfunnsplanlegging 	

Hernes, Helga, forskningsleder, 	 Institutt for samfunnsforskning 	

Hernms, Tor, ekspedisjonssjef, 	 Industridepartementet 	

111

46

77

75

Hesjedal, Olav, rektor, Telemark distriktshOgskole 	 24

Hesso, SynnOve, byråsjef, pensjonsskyddscenfonden, Finland 	 111

Hetland, Tor Helge, seksjonssjef, Oljedirektoratet 	 44

Heyerdahl-Jensen, Kirsti Mette, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet .... 27, 40, 46, 95

Hirsch, Robert von, førstekonsulent, Statistisk Sentalbyrå 	 36

Hoel, Michael, professor, SosialOkonomisk institutt, Universitetet i Oslo 	 76
Ham, Anton, dosent, Pedagogisk forskningsinstitutt, Universitetet i Oslo 	 89

Hoffmann, Eivind, forsker, Norsk Regnesentral 	 94

Hofoss, Dag, forsker, Gruppe for helsetjenesteforskning 	 22

Hofseth, 	 Paul, konsulent, 	 Universitetet i 	 Oslo 	 29

Hogstad, Kjell, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 51

Holmøy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  8, 41, 43, 46, 61, 68, 85, 111

Holm, Arne M., avdelingsdirektør, Norges Industriforbund 	 32

• 	 Holtermann, Eiler, generalsekretær, Norsk Petroleumsinstitutt 	 28, 100

Holter, Jon Petter, kontorsjef, Norges Bank 	 36

Holter-Hovind, Bjørn A., adm. direktør, Norske Finansieringsselskapers Forening 	 36

Holte, Fritz C., professor, Norges landbrukshOgskole 	 87

Homstvedt, Svein, overingeni0r, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen . 	 94

Hostrup-Pedersen, Søren, kontorchef, Danmark, formann 	 55

Houg, Tora, forsker, Institutt for samfunnsforskning 	 90

Hove, Kari, konsulent, Justisdepartementet 	 85

Hove, Sverre, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	  9, 	 10, 	 13, 14, 20, 23, 46, 109

Hovi, Kaija, planerare, Finland 	 68

Høyland, Arnljot, professor, Norges tekniske hOgskole 	 25

Hæreld, 	Ingolv, ekspedisjonssjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	 92

Ibenholt, Gunnar, kontorsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	 86

Isaksen, Karl 	 I., konsulent, Transportbrukernes Fellesorgan 	 84

Isleifsson, 	 Högnt, afdelingsleder, 	 Island 	 64, 67, 72

Iversen, Olav Hilmar, professor, Landsforeningen mot Kreft 	 102

Janhunen, Maire, byråchef, Finland 	 60

Jappe, Lars, fuldmægtig, Socialministeriet, Danmark 	 111

Jarvenheimo, Tuomo, byråchef, Tullstyrelsen, Finland 	 72

Jean-Hansen, Viggo, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 49

Jeber, Arild, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	 8, 21, 47, 71

Jellum, Knut H., konsulent, Den norske Bankforening 	 36

Jensen, Bjarne, plan- og budsjettsjef, Kristiansand kommune 	 35

Jensen, Einar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	 31

Jensen, Paul 	 H., forlagssjef, Norges Eksportdokumentforlag 	 84

Johannesen, Magne, nestformann, Norsk Skog- og Landarbeiderforbund    50

Johansen, Knut Eggum, underdirektør, Finansdepartementet 	 39, 76

Johansen, Ole Bruhn, kontorchef, Danmark 	 67

Johansen, Sigurd, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 1

Johansen, Trond Munkerud, kontorsjef, Norges Bank 	 49

Johansson, John, byråsjef, Justisdepartementet 	 41, 85



38

Joranger, Melcior, byråsjef, Finansdepartementet 	

Jordet, Willy, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Jortveit, Kjell, direktør, Norges Handelsstands Forbund 	

Jos, Olof, statistikchef, Sverige 	

Jönasson, 	 Ingimar, afdelingsleder, 	 Island 	

JOrgensen, Svein, konsulent, Miljøverndepartementet 	

Kamsvåg, Ase, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå 	

Karimaa, Erkki, byråchef, Finland 	

Kielland, Erik, fagsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	

Kindingstad, Eivind, overingeni0r, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	
Kjølberg, Torgrim, byråsjef, Miljøverndepartementet 	

Kjønnøy, Gunnar, underdirektør, Fiskeridepartementet 	

Kleven, Terje, forskningsleder, Norsk Institutt for By- og Regionforskning 	

Kløvstad, Finn, politiinspektør, KRIPOS 	

Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmarks Statistik, Danmark 	

Knudsen, Tore Vermund, ass.direktør, A/S Norcem 	

Kolttola, 	 Leo., överaktuarie, Finland 	

Korb$1, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	

Koren, Petter R, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Korpi, 	 Kyllikki, överaktuarie, Socialstyrelsen, Finland 	

Krafft, Arne, forsOksleder, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk 	

Kristgeirsson, 	 Hjalti, 	 afdelingsleder, 	 Island 	

Kristiansen, Arild, kontorsjef, Prisdirektoratet 	

Kristiansen, Bjørnulf, avdelingsleder, Landbrukets Utmarkskontor 	

Kristofersen, Lars B., konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Kromberg, Marit, ass.overlege, Helsedirektoratet 	

Kunnas, Risto, byråchef, Finland 	

Kure, Hans, underdirektør, Arbeidsdirektoratet 	

Laakso, Eila, aktuarie, Finland 	

Lagerkvist, Claes, statistikchef, Sverige 	

Laihonen, Aamo, byråchef, Finland 	

Langaas, Annie, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå 	

Langdalen, Erik, professor, Norges landbrukshOgskole 	
Langen, Ole Ragnar, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Larsen, Jan Tore, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Larsen, Lasse, fullmektig, Norges Bank 	

Larsen, Knut Arild, utredningsleder, Norges almenvitenskapelige forskningsråd

[Attila, 	 Risto, överaktuarie, Finland 	

Leirpoll, Arnulf, økonom, Landsorganisasjonen i Norge 	

Leppo, Kimmo, avdelningschef, Medicinalstyrelsen, Finland 	

Leppo, Tapio, avdelningschef, Finland 	

Lerche, Christian, avdelingsdirektør, Helsedirektoratet 	

LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå   ... 8,

Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentalbyrå 	

Lien, 	 Odd H., fylkeslege, Fylkeslegen i Østfold 	

Lindaas, Gudmund, kalkulasjonssjef, 	 IngeniOr Tor Furuholmen A/S 	

Lindbekk, Tore, professor, Norges lærerhOgskole, Universitetet i Trondheim 	

Lindmark, Malkon, överbibliotekarie, Sverige 	

4jones, Arne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

11, 31,

34,

91,

45,

58,

	

28, 	 98,
28,

68,

	

8, 	 33,

68,

68,

26,

22,

38,

101, 	 102,

50, 	 60, 	 92,

47,

99,

35

17

84

71
62

93

53

57

94-

99
98

80

35

85

111

77

60

59
2

111

34

71

38

34

22

110

63

23

66

55
55

77
24

77
49

49

39

61

92

112

70
101

112

93

103

26

91

73
100

•



39

Ljones, Olav, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  12, 23, 65

Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær 	  45, 54

Lone, Øyvind, overingeni0r, Miljøverndepartementet 	  50

Longva, Svein, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  12, 18

Lönnqvist, Ake, avdelningschef, Sverige 	  64

Lorentzen, Gustav, professor, Norges tekniske høgskole 	  29

Lund, Annfinn, ekspedisjonssjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  79

Lund, Nils Håvard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  7, 26

Lyberg, Lars, t.f. statistikchef, Sverige 	  69

Lyngstad, Jan, konsulent, Sosialdepartementet 	  35
Lystad, Arve, overlege, Statens institutt for folkehelse 	  103

Lystad, Jan-Erik, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  42, 67

Lechen, Yngvar, professor, Universitetet i Tromse 	  91

Leining, Øystein, byråsjef, Finansdepartementet 	  88

Levenskiold, Kristian, kontorsjef, Skogbruksforeningen av 1950 	  50

Lædre, Johan, avdelingssjef, Norske Kommuners Sentralforbund 	  87

Madsen, Jan, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet 	S 	 43

Magnussen, Olav, direkter, Norsk Arbeidsgiverforening 	  82

410 	 Magnasson, Gudjön, ass.med.direkter, Landlaknisskriftstofan, Island 	  112

Malmås, Bengt, statistikchef, Sverige 	  62

Malmberg, Sven, byrådirektör, Sverige 	  59

Mansrud, Jan, kontorsjef, Norske Boli§byggelags Landsforbund 	  88

Marcussen, Lisbeth, ferstefullmektig, Norges Bank 	  105

Markelin, Pasi, planerare, Finland 	  58

Martinussen, Willy, professor, Institutt for sosiologi og samfunnsfag, Norges lærerhOgskole 	  89

Mathisen, Kjell, direkter, Finansdepartementet 	  98
Medin, Knut, avdelningschef, Sverige 	  60

Mietle, Per L., avdelingsdirektør, Fiskeridepartementet 	  80
Minsaas, Dag, sorenskriver, Nordland 	  41

Moe, Idar, konsulent, Norske Kommuners Sentralforbund 	  42

Moe, John I., underdirektør, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  88

Moe, Thorvald, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	 75, 76

Mohn, Alf, skipsreder, D/S A/S Østlandet 	  74

Molteberg, Egil, adm. direkter, Norges Skogeierforbund 	  79

Monsen, Astrid Will, byrettsdommer, Oslo 	  83

Monssen, Eva Jemblie, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  42, 77

Mordal, Tove, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  89, 107, 108

• 	
Mortensen, Kari, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 6, 8, 17, 53

Mosbech, Johannes, overlæge, Sundhedsstyrelsen, Danmark 	  112

Munck, Henrik, kontorchef, Danmark 	  70, 71

Munthe-Kaas, Gunnar, underdirektør, Rikstrygdeverket 	  43, 111

Munthe-Kaas, Hans, forsker, Norsk institutt for vannforskning 	  94

Wirer, Stein, gruppeleder, Norske Kommuners Sentralforbund 	  101

Mun, Jarle, seksjonsleder, Bankinspeksjonen 	  36

Myhrer, Widar, konsulent, Miljeverndepartementet 	  99, 100

Myklebost, Hallstein, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo 	  24

Myklebust, Sissel, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 44

Myrtveit, M., førstekonsulent, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	  99

MOglestue, Idar, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	  1, 14, 20, 21, 104

Nanningsland, Dag, konsulent, Handelsdepartementet 	  51

Nersten, Sveinung, professor, Norges landbrukshOgskole 	  24

Nes, Stein, ferstekonsulent, Samferdselsdepartementet 	  42

Nesje, Øystein, konsulent, Miljøverndepartementet 	  94

Nestaas, Bernhard, underdirektor, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	  82

Nieminen, Mauri, planerare, Finland 	  65

Nilsson, Curt, statistikchef, Sverige     56



40

Nordby, Sverre, fylkesordfører, Vestfold fylkeskommune 	

Nordb0, Eldrid, ekspedisjonssjef, Kommunaldepartementet 	

Nordin, Ake, statistikchef, Sverige 	

Norman, Victor D., professor, Norges Handelshøyskole 	

Nybø, Reidar, underdirektør, Skattedirektoratet 	

Nyerrød, Anne Ma, generalsekretær, Norges Bygdeungdomslag 	

Nygaard, Tor Ole, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

	Odden, William, depotsjef, Fellesrådet for Realkreditt- og Hypotekforeningene 	 	

Ohrem, Albert, kemner, Sandefjord 	

Olafsson, Vilhjalmur, afdelingsleder, 	 Island 	
Olesen, O. Bak, konsulent, Danmark 	

Opheim, Torstein, statskonsulent, Landbruksdepartementet 	

Opstad, Leif, konsulent, Finansdepartementet 	

Osland, Ove, forsker, 	 Industriøkonomisk Institutt 	

Osmundsen, Terje, personlig sekretær, Statsministerens kontor 	

Ouren, JOrgen, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	

Ouren, Tore, professor, Norges Handelshøyskole, formann 	

Ovaskainen, Pentti, byråchef, Tullstyrelsen, Finland 	

Ovesen, Willy, skattedirektør, Skattedirektoratet 	

Pedersen, Knut, forsikringsinspektør, Forsikringsrådet 	

Pentinmai, Erkki, byråchef, Finland 	

Pihlaja, 	 Heikki, överaktuarie, Finland 	

Pinholt, Hans, kontorchef, Danmark 	

Poikalainen, Marja-Liisa, byrlingenjör, Finland 	

Polden, Per, forskningssjef, Handelens Forsknings- og utredningsinstitutt 	

Pölkki, 	 Lauri, 	 avdelningschef, 	 Finland 	

Qvigstad, Jan Fredrik, underdirektør, Finansdepartementet 	

Refseth, Jan, $konomisjef, Karmøy kommune 	

Reine, 	 Inger-Johanne, disponent, Norges SpeditOrforbund 	

Reisegg, Finn, direktør, Norges Landbruksøkonomiske Institutt 	

Reiten, Eivind, statssekretær, Finansdepartementet 	

Reite, Arild, seksjonssjef, Norges geografiske oppmåling 	

Reksten, Torleif, spedisjonssjef, Transportbrukernes Fellesorgan 	

Reymert, Morten, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	

	

- Ribe, Ola, konsulent, Finansdepartementet 	

Rideng, Arne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Rieber-Mohn, Georg, F., ekspedisjonssjef, Fengselsstyret 	

Risholm, Terje, gårdbruker, Norsk Bonde- og Småbrukarlag 	

Roald, Lars, førstehydrolog, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	

Rodal, Henry, førstefullmektig, Norges Bank 	

Rob, 	 Lars, 	 sosialsjef, Norsk sosialsjeflag 	

Rognstad, Ole, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Rogstad, Lars, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Rolland, Asle, forskningskonsulent, Norsk rikskringkasting 	

Rosanoff, Kjell, konsulent, Olje- og energidepartementet 	

Rosenlund, Bent, ass.overlege, Den norske lægeforening 	

Ruden, Anne, konsulent, Finansdepartementet 	

Ruge, Marie Holmboe, byråsjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	

Rustviken, Benny, politiførstebetjent, Oslo politikammer 	

Ruusinen, Anneli, aktuarie, Medicinalstyrelsen, Finland 	

Ryssdal, Signe Marie Stray, sosialrådmann, Oslo kommune 	

R$berg-Larsen, Ragnar, sekretær, Landsorganisasjonen i Norge 	

ROdland, Hilde, bibliotekleder, Statistisk Sentralbyrå 	

R$geberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 4,

ROyne, Håvard, byråsjef, Finansdepartementet 	

7, 9, 28, 32,

59,

95,

27,

51,

30,

33,

7,

60,

96,

30,

49,

41,

2,

72,

90

87

67

76

53

79

23

36

86

70
59

50

101

97

75

106

97

72

74

36

69

72

64

62

51

60

106

40

84

92

75

94

84

106

100

40

41

79

94

104

43

54

94

89

100

101

79

90

85

112

91

90

105

80

33



41

Sagen, Jon, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  28, 100

Sahavirta, Margit, överaktuarie, Finland 	  67

Salmi, Heikki, byråchef, Finland 	  62

Salomäki, Aino, planerare, Finland, formann 	  59

Sande, Hermod, byråsjef, Landbruksdepartementet 	  93

Sandvik, Frode, sjefarkitekt, Miljøverndepartementet 	  24

Sande, Terje, førstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste 	  52

Scharling, William, kontorchef, Danmark 	  71

Schei, Kristine, byråsjef, Justisdepartementet 	  85

Schram, Anders, førstekonsulent, Statens Bygge- og Eiendomsdirektorat 	  26
Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	  75, 76, 79

Seim, Olav, seksjonssjef, Morske Kommuners Sentralforbunds Sekretariat 	  35

Selmer, Per Chr., førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  45

Selsjord, Mikael, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  1, 77

Serck-Hanssen, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo 	  27, 39

Setsaas, Erik, seksjonssjef, Oljedirektoratet 	  29

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå

6, 8, 11, 16, 19, 20, 21, 27, 31, 37, 39, 46, 52, 76, 90

Sigurdsson, Ingimar, avdelingssjef, Heilbrigdis- og tryggingamalarlduneytid, Island 	  112

Sigurjonsson, Asmandur, afdelingsleder, Island 	  61

Siltari, Kaarlo, byråchef, Finland 	  64

Simonsen, Per Erik, fylkesreguleringsarkitekt, Ostfold 	  24

Sjöström, Ake, statistikchef, Socialstyrelsen, Sverige 	  111, 112

SjOholt, Peter, dosent, Morges Handelshøyskole 	  96

Skaar, Brynjulv, seksjonsleder, Norges Geografiske Oppmåling 	  96, 97

Skage, Arvid, avdelingssjef, Luftfartsverket 	  84

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå . 6, 10, 11, 13, 16, 20, 23, 27, 48, 78, 83

Skinhoft, Anders, forsker, Norges tekniske høgskole, Universitetet i Trondheim 	  39

Skånland, Hermod, direktør, Norges Bank 	  75, 77

Skantz, Rudolf, konsulent, Morges Standardiseringsforbund 	  84

Skarholt, Jon Håkon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  7, 8, 19, 64

Skar, Halfdan, overingenifir, BrOdrene Hetland 	  26

Skaug, Helge, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  4, 13

Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 48, 49, 72, 84

Skiri, Halyard, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  10, 14, 15, 17, 37, 53, 56

Skjønsberg, Anne, advokat, Norges handelsstands forbund 	  77

Skoglund, Tor, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  21

• 	
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark 	  56, 58, 62, 65

Skrede, Kari, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning, Universitetet i Oslo

31, 91

Sletten, Sverre, fisker, Norges Fiskarlag   80

Sletten, Turid, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå    7

Smedmark, Göran, byråchef, Riksförsäkringsverket, Sverige 	  111

Smith, Anders, lege, Markveien Legesenter, Oslo 	  103

Snmdal, Gunnlaugur, overlege, Landspitalinn, Island 	  112

Sogner, SOlvi, førsteamanuensis, Historisk institutt, Universitetet i Oslo 	  37

Solberg, Jan, byrisjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  87

Solberg, Leif Kåre, utredningsleder, Oslo Helseråd 	  103

Solerød, Hans, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo 	  52

Solheim, Jon, prosjektleder, Norges Bank 	  106

Solheim, Svein, konsulent, Norges Kooperative Landsforening 	  51

Solvang, Bernt Krohn, forskningsleder, Agder distriktshøgskole 	  52

Solvin, Tormod, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  15, 57

Spj0tvoll, Emil, professor, Norges tekniske hOgskole 	  25



42

Stabel, Ingse, byråsjef, Justisdepartementet 	

Stakkestad, Bjarne, førstekonsulent, Finansdepartementet 	

Stavrum, Gunnar, kontorsjef, Vest-Agder fylkeskommune 	
Stefansson, Sigurdur B., afdelingsleder, Island 	
Steigum, Erling, professor, Norges Handelshøyskole 	

Stene, Olav, avdelingsleder, Norsk Arbeidsgiverforening 	

Stenseth, Bjørn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 7, 10, 18, 20,

Stensrud, Olav, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	
Stenwig, Anna E., ass.overlege, Det norske Radiumhospital 	

Stern, Jens, tolldirektør, Toll- og avgiftsdirektoratet 	
Stokke, Arne, skipningssjef, Norges Industriforbund 	

Stolp, Jan, sykehussjef, Fylkeskommunene 	

Storvik, Kjell, statssekretær, Finansdepartementet 	

Strand, Henning, byråsjef, Finansdepartementet 	

Strand, Norvald, rådmann, Kongsvinger Kommune 	

Strand, Sverre, geograf, Transportøkonomisk institutt 	

Strangel, Arne G., revisjonssjef, Landsorganisasjonen i Norge 	
Strengell, Göran, biträdande avdelningschef, Finland 	

Strømme, Halvor, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	
Støstad, Jan-Erik byråsjef, Finansdepartementet 	

Sundh, Hans Petter, stedfortredende instituttsjef, Norges byggtekniske institutt

Suviranta, Annikki, avdelningschef, Social- og Hälsovårdsministeriet, Finland 	

Sveen, Halyard, rådmann, Haugesund 	

Sveinsson, Gamaliel, afdelingsleder, Island 	

Sverdrup, Erling, professor, Matematisk institutt, Universitetet i Oslo 	

Swenson, Dag, byrådirektør, Socialstyrelsen, Sverige 	

Synnes, Arne, statssekretær, Handelsdepartementet 	

Syvertsen, Arvid, fisker, Marges Fiskarlag 	

Sørensen, Fred Olav, underdirektør, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	

26 0 38, 44, 64,

23,

96,

49,

83

44

35
65
76

90

97

36

102

78
84

101

75

106
77

27

74

56

15

36

26

111

86

63

25

112

75

80

23

Sørensen, Kjell, planleggingskonsulent, Oslo kommune 	

Sørensen, Svend, kontorchef, Sundhedsstyrelsen, Danmark 	

Wile, Kjetil, førstekonsulent 	

Smther, Rolf, førsteamanuensis, Norges landbrukshOgskole 	

Sæther, Asmund, underdirektør, Miljøverndepartementet 	

Taraldsen, Bjørn, konsulent, Norges Bank 	

Taugbøl, Hans, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	
Teigen, Arne Gunnar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	

Tengblad, Ake, statistikchef, Sverige 	

Thage, Bent, konsulent, Danmark 	

Thomsen, Hans B., direktør, Norges Eksportråd 	

Thomsen, Ib, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	

Thorsen, Kjell, overingeni0r, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen

Thorsen, Thor, sivilingeniør, Samkjøringen av kraftverkene i Norge 	
Thorshaug, Karen, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	

Thorstenson, Billy, kanselliråd, Socialdepartementet, Sverige 	

Thygesen, Lars, konsulent, Danmark 	

Tiller, Per Qlav, professor II, Universitetet i Trondheim 	
Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljøverndepartementet 	

Torsvik, Per, dosent, Sosiologisk instiutt, Universitetet i Bergen 	

Tryggvason, Klemens, direktør, Island 	

27, 39,

35,

79,

34,

4,

9,

57,

40,

101

112

14

79

90
104

50
53

63

63

84
25

100

100

5

111

69
43

52

89

66



411

43

Tuseth, Vigdis, sekretær, Norges Fiskarlag 	 8Q

Tveitereid, Sigurd, underdirektør, Finansdepartementet 	 30, 99

TOnder, Johan-Kristian, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå .. 7, 	 8, 	 16, 	 17, 20, 	 23, 40, 46, 47, 109

TOnsberg, Sigurd, langtidsplanlegger, Norsk rikskringkasting 	 89

Ueland, Ragnar, kontorsjef, Norges Landbruksøkonomiske Institutt 	 24

Valderhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag 	 79, 80, 82

Vangsnes, Sigmund, instituttsjef, Norges almenvitenskapelige forskningsråd 	 47

Vannebo, Berit, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 13

Vannebo, Olav, byråsjef, 	 Industridepartementet 	 79

Vedeld, Kjell Frode, konsulent, Norsk Kommuneforbund   101
Veikola, 	 Evo-Sisko, planerare, Finland 	 71

Verde, Linda, førstekonsulent, Finansdepartementet 	 44

Vesselbo, Eyvind, fuldmægtig, Danmark 	 66

Vidar, Bjørn, underdirektør, Handelsdepartementet 	 96

Vig, Gustav, fylkeslege, Fylkeslegen i Hedmark 	 103

Viste, Jon-Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning 	 39

Vogel, Joachim, avdelningsdirektör, Sverige 	 70

Vogt, Carl 	 J., kontorsjef, Norges Bank 	 44

Vogt, Tiril, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 2, 62

Voks0, Astrid, konsulent, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	 94

Vollset, Gerd, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	 31

Wahlström, Staffan, statistikchef, Sverige 	 58

Wallberg, 	 Klas, avdelningschef, Sverige 	 68

Wall0e, Lars, professor, 	 Institutt for informatikk, Universitetet i Oslo 	 31, 37, 110

Warner, Turid, bibliotekar, Norges Bank 	 104

Welander, Nils, avdelningsdirektör, Sverige 	 66

Wennstrøm, Gunnar, avdelningschef, Socialstyrelsen, Sverige 	 112

Werner, Anita, førsteamanuensis, 	 Institutt for presseforskning, Universitetet i Oslo  89

Western, Knut, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 10

Wethal, Asbjørn, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå 	 10

Wilhelmsen, Randi, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	 79

Wen, Rer, sektorleder, Oslo 	 103

Yrjölä, 	 Hellevi, bibliotekarie, Finland 	 73

Akesson, Else Marie, sjefsaktuar, Sosialdepartementet 	 111
Anstad, Hans, overlege, Helsedirektoratet 	 101

Odegaard, Milian, konsulent, Skogbrukets Arbeidsgiverforening 	 50

Øien, Arne, adm.direktør, Statistisk Sentralbyrå 	 25, 91

Orbeck, Erik, geograf, Transportøkonomisk institutt 	 42

Ostby, Lars, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	 10, 11, 53, 108

Østby, Lars Erik, konsulent, Finansdepartementet 	 38

Ostensen, Olav, overingeni0r, Miljøverndepartementet 	 40

Aamo, Bjørn Skogstad, direktør, Distriktenes Utbyggingsfond 	 79

Aarflot, Øyvind, overlege, Helsedirektoratet 	 103

Aarvig,	 Inger, førstekonsulent, Departement for handel og skipsfart 	 84

Aaserød, 	 Ivar Martin, byråsjef, Fiskeridepartementet 	 80

Aaseth, Kari Mette, førstekonsulent, Troms0 kommune 	 79

Akre-Aas, Ragnar, avdelingssjef, Norske Kommuners Sentralforbund 	 101


	Forside/Innhold

	I. Innledning
	II.
Tallet på utvalg og utvalgsmedlemmer
	III. Utvalgene ordnet etter ansvarlig organ

	IV.
Utvalgene ordnet etter saksområde 
	V. Alfabetisk personregister


